
Bulletin officiel Année 2019 - numéro 2

des courses de galop 14 février 2019

Courses à obstacles

Avis et communiqués ............................................................. III
Décisions ...................................................................................
Résultats (no 57 à 84) :

Index des chevaux cités dans ce numéro ............................. 11

����� ��� ���	�
��17 janvier 2019

PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

20 janvier 2019

PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

23 janvier 2019

PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

25 janvier 2019
PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

26 janvier 2019
PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

29 janvier 2019
PAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Les chiffres, 000/0, placés devant le nom des chevaux indiquent le numéro de compte-rendu de la dernière course à laquelle ils ont
participé et leur classement à l’arrivée jusqu’au cinquième inclus. � Chevaux ayant porté des œillères.



FRANCE GALOP

Direction Programme & Technique

46, Place Abel Gance

92655 Boulogne Cedex

ISSN 1241-2678

France Galop - Imprimeur

Dépôt légal : février

Quantité de tirage : 300 ex.

© 2019 - France Galop

II



Avis et communiqués

Liste des oppositions .................................................................................................... IV

III



LISTE DES OPPOSITIONS
(Mise à jour décembre 2019)

DEBITEUR DEMANDEUR CAUSE RETRAIT/SUSPENSION
DES AGREMENTS
A COMPTER DU :

GAAR Racing Nicolas BELLANGER Non-paiement factures Suspension 14/01/2019
de frais de pension

Nadine CHIARI STE ENT. KEVEN BORGEL Non-paiement factures Suspension 23/11/2018
de frais de pension

Kévin MORIZE Ste Ent. J-M CAPITTE Non-paiement factures Suspension 14/08/2018
de frais de pension

Claude DONDI Ste Courses Nancy-brabois Non paiement location de boxes Suspension 03/05/2018
et utilisation installations

I. LEON-SOTELO GARCIA Ch. DELCHER SANCHEZ Non-paiement factures Suspension au 13 avril 2017
de frais de pension

I. LEON-SOTELO GARCIA Yannick FOUIN Non-paiement factures Retrait 24/05/2017
de frais de pension

Arnaud COUDEVILLAIN Jockey Club Español Extension d’inscription Forfeit-list Suspension agrément de
et suspension agréments - propriétaire à compter
non paiement frais de pension du 07 mars 2017

David ELBAZ Fabrice FOUCHER Non-paiement factures Retrait 28/01/2016
de frais de pension

Guy ARMENGOL JADOT Hubert de NICOLAY Non-paiement factures Suspension au 30/04/ 2015
de frais de pension

Guy ARMENGOL JADOT Christophe FERLAND Non paiement factures Suspension 13/05/2015
de frais de pension

Didier VISSE Anthony CLEMENT Non paiement factures Retrait 12/12/13
de frais de pension

Bethe KLODAWSKI Fabrice CHAPPET Non paiement factures Retrait 12/12/13
de frais de pension

ECURIE DES CLOS Fabrice CHAPPET Non paiement factures Retrait 12/12/13
de frais de pension

Valérie MOTHEU R. MARTENS Non paiement factures Suspension 18/04/2013
de frais de pension + extension Belgique

Valérie MOTHEU Eric WIANNY Non paiement factures Retrait 23/05/2013
de frais de pension + extension Belgique

Valère VAN ELVEN Jean-Paul GALLORINI Non paiement factures Retrait 14/03/2013
de frais de pension + extension Belgique

Claude ROESCH Jérôme CLAIS Non paiement factures Retrait 07/02/2013
de frais de pension

Timothy CLAYDON Eric DANEL Non paiement factures Retrait 13/09/2012
de frais de pension

David ATAR France Galop Non paiement
excédent de réclamation

Eric DRAI Centre d’Entr. Non paiement factures Retrait 02/02/2012
Du Parc du Cheval de frais de pension

Fabio BROGI Centre d’Entr. Non paiement de factures Retrait 30/11/2011
Du Parc du Cheval de frais de pension

Reynald ELBAZ Alexandre FRACAS Non paiement de factures Retrait 03/06/2011
de frais de pension

Marion SCHRUFER Cyril MORINEAU Non paiement de factures Retrait 28/09/2010
de frais de pension

Laurent RAULIC Yannick FERTILLET Non paiement de factures Retrait 03/08/2010
de frais de pension

Thierry CHERON Jean-Luc PELLETAN Non paiement de factures Retrait 25/05/2010
de frais de pension

Beryl Violet CHENNELS Eric LIBAUD Non paiement de factures Retrait 06/01/2010
de frais de pension

Elisabeth GANE Fabrice CHAPPET Non paiement de factures Retrait 16/02/2010
de frais de pension

Christian MUNICH Ste Courses de DAX Non paiement location Retrait 15/09/2009
de boxes et utilisation installations

ECURIE FABIEN OUAKI Arnaud CHAILLE-CHAILLE Non paiement de factures Retrait 27/10/2009
de frais de pension

Jaime CARUANA DE LA HERRAN Luis A. URBANO GRAJALES Non paiement de factures Retrait 13/07/2009
de frais de pension

Daniel FOUCAULT Franck FIQUET Non paiement de factures Retrait 28/04/2009
de frais de pension

IV BO 2019/2 - plat/obstacle



Résultats des courses à obstacles
�� ������ � 	
��
��� (Conformément aux dispositions de l’article 196 du Code des Courses au Galop,

les résultats des courses sont publiés sous réserve des modifications qui y seraient éventuellement apportées à la suite
de réclamation, d’appel ou d’une décision prise par les Commissaires de France Galop en application dudit code.)

Article 205 III (extrait) Les Commissaires des courses ou les personnes auxquelles ils délèguent des fonctions
techniques ne peuvent les exercer dans une course dans laquelle ils seraient directement intéressés.

PAU
0539 017 Jeudi 17 janvier 2019

Terrain COLLANT

�� �
����� ����PAUCommissaires de courses : Gérard LAVOINE - Jacques CAMY -
Jean-Pierre CAPITAINE - François GALIBERT

57 3058 PRIX DE MOURENX
(Steeple-Chase. - A réclamer)

3.700 m

18 000 � (8 640, 4 320, 2 520, 1 710, 810) - dotation France Galop.

Pour tous poulains et pouliches de 4 ans, mis à réclamer au minimum pour
9.000, avec prix de réclamation supérieurs de 2.000 en 2.000. Poids : 68 k.
Surcharges accumulées : 1 k. par 2.000 pour les prix de réclamation
supérieurs à 9.000. En outre, tout poulain ou pouliche ayant, depuis le 1er
décembre de l’année dernière inclus, gagné un steeple-chase portera 2 k.,
plusieurs steeple-chases, 4 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

15 Galliego Des Rocs, h, ro, 4 ans, par Diamond Green et
Formaliste (Sagamix), 72 k (68 k), (17.000), Ortet (s) (P.N
Fontan), J Ortet (s)

1

15 4 Moorhouse Lady, f, b, 4 ans, par Balko et Mer D’Arabie
(Ballingarry IRE), 69 k, (15.000), Ian Kellitt (R Julliot), P Journiac

2

Bothoa, h, b, 4 ans, par Anabaa Blue (GB) et Rose Of Egypte
(Black Sam Bellamy IRE), 70 k, (13.000), Ecurie des Dunes
(A Moriceau), P Quinton (s)

3

14 5 Hayato, h, b, 4 ans, par Slickly et Hayhaat USA (Irish River),
68 k (67 k), (9.000), Patrick-Roger Nicolas (S Carrere), E Caroux

4

King Of Run, h, 4 ans, 73 k (70 k), (15.000), S Foucher (A
Coupu), S Foucher

tbé

5 partants ; 10 eng. ; 2 eng. sup. - Total des entrées : 577 �

Eng. sup. : Moorhouse Lady, King Of Run

Sans motif : Matin Clair.

2,5 long, 4,5 long, 15 long.

8 640 � - 4 320 � - 2 520 � - 1 710 �

Primes aux éleveurs :

1 296 � Haras des Rocs.
648 � Nicolas Madamet, Ian Kellitt, Mme David Thomlinson.
378 � Michel Delaunay.
256 � Arnaud Nicolas.

King Of Run, réclamé 17.800,00 � par PHILIPPE PONSOT.

Galliego Des Rocs, réclamé 18.005,00 � par son propriétaire.

Temps total : 04’58’’30

Le hongre MATIN CLAIR a été déclaré non partant pour raisons vétérinaires.

58 3059 PRIX GERARD SEREYS
(Steeple-Chase-Cross-Country)

4.600 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 6 ans et au-dessus, ayant reçu 9.000 en steeple-
chases (victoires et places). Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les
sommes reçues en steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 7.000
depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par 15.000 du 1er juillet
2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Carlota Roque, f, bf, 7 ans, par Nickname et La Valliere
(Anabaa USA), 68 k, Ecurie des Dunes (T Beaurain), P Quinton
(s)

1

Net Lady, f, b, 7 ans, par Network GER et Dame De Treve
(Cadoudal), 70 k, Ecurie Couderc (F de Giles), E Clayeux (s)

2

Cent Ans, h, b, 7 ans, par Centennial IRE et Nomita (IRE)
(King’s Theatre IRE), 68 k, �, Simon Munir (J Plouganou),
PH Peltier

3

Vlo D’Arsa, h, b, 10 ans, (AQ), par Apsis GB et Intelectuelle
(Montorselli IRE), 69 k, Marc Nicolau (D Lesot), M Nicolau

4

32 Post Scriptum, f, b, 7 ans, par Antarctique IRE et Belucci
(Medaaly GB), 66 k, Vcte Jean d’ Indy (E Bureller), P Corsi

5

32 4 Don Padre, h, 10 ans, 68 k, F Boucey (A Moriceau),
E Lecoiffier

tbé

6 partants ; 20 eng. ; 6 part. déf. - Total des entrées : 468 �

15 long, 5,5 long, tête, loin.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Mme Robert Mongin.
1 080 � Patrick Joubert, Paul Couderc.

630 � Mlle Larissa Kneip, Mlle Sandrine Grevet.
202 � Olivier de la Garoullaye.

Temps total : 06’00’’70

La jument NET LADY ayant eu un comportement difficile au rond de
présentation, les Commissaires de courses l’ont autorisé à être montée en
piste et ont délivré une attestation au représentant de l’entraîneur.

59 3056 PRIX DE GRAMONT
(Haies. - Femelles)

3.500 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour pouliches de 4 ans, n’ayant pas, en courses à obstacle, reçu une
allocation de 8.500. Poids : 66 k. Surcharges accumulées pour les sommes
reçues en courses de haies (victoires et places) : 1 k. par 3.000.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Sainte Petronille, f, bf, 4 ans, par Saint Des Saints et Palmeria
(Great Palm USA), 66 k (68 k), Pierre de Maleissye Melun
(J Plouganou), D Cottin (s)

1

Ferronniere, f, no, 4 ans, (AQ), par Network GER et Sience
Fiction (Dom Alco), 67 k, Ecurie Patrick Joubert (C Lefebvre),
GAB Leenders

2

8 5 Saint Beauty, f, gr, 4 ans, par Saint Des Saints et Belle Du Roi
[Adieu Au Roi (IRE)], 66 k (67 k), Mme Magalen Bryant
(W Denuault), D Cottin (s)

3

8 4 Tresse, f, al, 4 ans, par Kapgarde et Katria GER (Protektor
GER), 66 k, Dominique Bressou (M Regairaz), D Bressou

4

8 Feuille De Thaix, f, 4 ans, (AQ), 66 k, Soc. Bourgneuf
(T Chevillard), F Nicolle

arr

Amour Du Mathan, f, 4 ans, 71 k (69 k), JM Baradeau
(T Lemagnen), A Chaille-Chaille

tbé

8 Qatar Reality, f, 4 ans, 66 k, Mlle A Edon (E Bureller),
E Lecoiffier

tbé

7 partants ; 26 eng. ; 7 part. déf. - Total des entrées : 663 �

1,5 long, 11 long, 14 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Pierre de Maleissye Melun.
1 080 � Herve D’ Armaille.

630 � Mme Sylvie Ringler.
427 � Palmyr Racing, Jackie Robin.

Temps total : 04’32’’60

60 3057 PRIX CLUSTER SO-HORSE ALLIANCES (PRIX DE
LA NAVARRE)
(Haies)

3.500 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Jeudi 17 janvier 2019

BO 2019/2 - obstacle 1



Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus, n’ayant pas, depuis le 1er janvier
de l’année dernière inclus, reçu 20.000 en courses de haies (victoires et
places). Poids : 5 ans, 66 k. ; 6 ans et au-dessus, 68 k. Surcharges
accumulées pour les sommes reçues en courses de haies (victoires et
places) : 1 k. par 5.000 depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par
10.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Carriacou, h, bf, 7 ans, par Califet et Medanik (Medaaly GB),
68 k, Ecurie Mirande (S Paillard), Mme I Pacault

1

Fixe Le Kap, h, gr, 7 ans, par Kapgarde et Lady Fix (Turgeon
USA), 68 k, Simon Munir (W Denuault), D Cottin (s)

2

Nuits Premier Cru, h, np, 7 ans, par Buck’s Boum et Fee
Magic (Phantom Breeze IRE), 71 k, Pierre Coveliers (F de Giles),
E Clayeux (s)

3

Straying IRE, h, b, 6 ans, par Tagula IRE et Adultress IRE (Ela
Mana Mou IRE), 69 k (68 k), Mme Ellen Collinson (S Carrere),
Mme E Collinson

4

Lyon Clermont, h, b, 5 ans, par Anzillero GER et Ania De
Clermont (Ungaro GER), 69 k, Bernard Criqui (J Plouganou),
B Criqui

5

Salimbeni, h, 6 ans, 68 k, Mme AM Poirier (L Solignac),
O Sauvaget

6

Sultan Silk, h, 9 ans, 68 k, RM Venn (T Henderson), D
Henderson

7

Chris De Beaumont, h, 10 ans, 73 k, JJ Hamon (A Poirier),
A Couetil (s)

arr

Well Done D’Oc, h, 6 ans, 68 k (66 k), E Audebert
(T Lemagnen), A Chaille-Chaille

arr

Do Not Disturb, h, 6 ans, (AQ), 68 k, Mlle A Berger
(T Beaurain), Mlle I Gallorini

arr

10 partants ; 48 eng. ; 10 part. déf. - Total des entrées : 951 �

9 long, 1 long 1/4, 10 long, 13 long, courte encolure, 14 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Haras de Mirande.
1 080 � Olivier Tricot, Max Hennau.

630 � Jean Marie Prost.
427 � Airlie Stud, prime non attribuée.
202 � Hubert Laloi, Georges Trinquet, Raymond Poiron.

Temps total : 04’28’’00

PAU
0539 020 Dimanche 20 janvier 2019

Terrain TR SOUPLE
�� �
����� ����PAUCommissaires de courses : Jean-Pierre CAPITAINE -

Frédéric LANDON - Gérard LAVOINE - Stéphanie UHEL

61 3060 PRIX DE GABAS
(Haies. - A réclamer. - Mâles et Hongres)

3.300 m

18 000 � (8 640, 4 320, 2 520, 1 710, 810) - dotation France Galop.

Pour poulains entiers et hongres de 4 ans, mis à réclamer au minimum pour
9.000 avec prix de réclamation supérieurs de 2.000 en 2.000. Poids : 67 k.
Surcharges accumulées : 1 k. par 2.000 pour les prix de réclamation
supérieurs à 9.000. En outre, tout poulain ayant, depuis le 1er décembre de
l’année dernière inclus, gagné une course de haies portera 2 k., plusieurs
courses de haies, 4 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

14 3 Pastel De Nata, h, gr, 4 ans, par Sunday Break JPN et
Vandalixa (Linamix), 69 k, (13.000), Claude Olivier Corral
(J Plouganou), H Lageneste (s)

1

Mirastar, h, gr, 4 ans, par Satri IRE et Mirakaline (Myrakalu),
69 k (66 k), (13.000), Menuet (s) (A Coupu), W Menuet (s)

2

14 4 Alib, h, b, 4 ans, par Penny’s Picnic (IRE) et Maud GB (Halling
USA), 68 k, (11.000), Pierre Lhoste (E Bureller), D Morisson (s)

3

14 Swiss Bank IRE, h, b, 4 ans, par Swiss Spirit GB et Support
Fund IRE (Intikhab USA), 67 k (63 k), (9.000), �, Sarl Ecurie Azur
Riviera (N Terrassin), P Chevillard

4

15 Copain Max, h, b, 4 ans, par Kentucky Dynamite USA et
Atlantic Festival USA (Theatrical IRE), 67 k, (9.000), Jean-Yves
Corduan (D Lesot), JY Corduan

5

Recap, h, 4 ans, 68 k (65 k), (11.000), �, Mme N Walton (J
Agostini), J Piednoel

6

14 As De Coeur Desjy, h, 4 ans, 71 k (70 k), (17.000), G Vayre
(M Camus), H Lageneste (s)

arr

Shamalcoeur, m, 4 ans, 67 k (64 k), (9.000), E Espanet (Q
Jacob), E Espanet

arr

8 partants ; 21 eng. ; 8 part. déf. - Total des entrées : 264 �

encolure, encolure, 13 long, 20 long, 5,5 long.

8 640 � - 4 320 � - 2 520 � - 1 710 � - 810 �

Primes aux éleveurs :

1 296 � Bruno Mazure, Herve Tibeuf, Mme Anne Laure Saccard.
648 � Jean-Michel Peccot.
378 � Ecurie Vaporetto.
256 � Mlle Eve Johnson Houghton, prime non attribuée.
121 � S.c.e.a. Haras de Manneville.

Temps total : 04’04’’10

62 3063 PRIX LOUIS-ALEXANDRE SERS
(Steeple-Chase. - Anglo-arabes)

4.000 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 5 ans et au-dessus, anglo-
arabes, inscrits au Stud-Book anglo-arabe, nés et élevés en France,
comptant au moins 12,5 % de sang arabe, n’ayant pas, cette année, en
steeple-chase, reçu une allocation de 18.000 et n’ayant pas, depuis le 1er
janvier de l’année dernière inclus, reçu 35.000 en steeple-chases (victoires
et places). Poids : 5 ans, 66 k. ; 6 ans et au-dessus, 68 k. Surcharges
accumulées pour les sommes reçues en steeple-chases (victoires et
places) : 1 k. par 8.000 depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus. Les
chevaux comptant au moins 18,5 % de sang arabe recevront 1 k.1/2 ; 25 %,
3 k. ; 37,5 %, 6 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Daytona Beach Aa, f, b, 6 ans, (AC), par Fandsy et Clairevoie
[Bering (GB)], 68 k, Bernard Giraud (T Beaurain), T Lemer

1

Leon Malpic, h, b, 11 ans, (AA), par Kutub IRE et Lionne
Rousse (Hasa), 65 k (651/2 k), Pierre Pasquet (F de Giles),
T Lemer

2

16 5 Astridlande Aa, f, b, 6 ans, (AC), par Saint Des Saints et
Keenlande (Ramouncho), 67 k (68 k), Patrick Saint-Martin
(J Plouganou), H Lageneste (s)

3

Perflort De Verdun, h, b, 7 ans, (AC), par Policy Maker (IRE)
et Dear Lili (Dear Doctor), 69 k, Jacques Larrere (E Bureller),
JL Dubord

4

Don Corleone, h, b, 7 ans, (AA), par Early March GB et A
Nebia (Blue Boy), 65 k (62 k), Mme Daniela Airaldi (R Aguilera
Puente), C Cheminaud

5

Vitavie Des Places, h, 10 ans, (AA), 65 k (66 k), E Bordes
(D Lesot), T de Lauriere

6

Okelmanif Aa, f, 6 ans, (AC), 68 k, H Dumont Saint Priest
(B Fouchet), T de Lauriere

7

Catsou Des Maj, h, 7 ans, (AC), 69 k (66 k), Scea Haras de
Peyre (J Agostini), E Papon

arr

Funny Girl Du Pecos, f, 7 ans, (AA), 63 k, F Nicolle
(T Chevillard), F Nicolle

arr

Balthazar Du Bost, h, 8 ans, (AC), 68 k (66 k), T de Lauriere
(Mlle N Desoutter), T de Lauriere

tbé

10 partants ; 14 eng. ; 10 part. déf. - Total des entrées : 87 �

2,5 long, 4 long, 3,5 long, 3 long, loin, 14 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Mlle Charlotte Giraud, Centre Equestre de Cognac.
630 � Mme Xaviere Cauhape.
427 � Joel Ducastaing.
202 � Mme Nadine Chiari.

Temps total : 04’58’’40

63 3065 PRIX FRANCE BLEU BEARN (PRIX JEAN ET
RENE COUETIL)
(Steeple-Chase-Cross-Country)

4.100 m

28 000 � (13 440, 6 720, 3 920, 2 660, 1 260) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 et 6 ans, ceux de 6 ans, n’ayant pas, en steeple-
chase, reçu une allocation de 7.500, depuis le 1er janvier de l’année dernière
inclus. Poids : 5 ans, 66 k. ; 6 ans, 68 k. Surcharges accumulées jusqu’à
concurrence de 6 k. pour les 5 ans pour les sommes reçues (victoires et
places) en steeple-chases : 1 k. par 7.000 depuis le 1er janvier de l’année
dernière inclus et par 13.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre 2017
inclus.

Les décharges prévues par l’article 104 du Code des Courses au Galop,
ne sont pas applicables dans ce prix.

11 Easysland, h, bf, 5 ans, (AQ), par Gentlewave (IRE) et Island
Du Frene (Useful), 68 k, Christopher John Edwards
(J Plouganou), D Cottin (s)

1

11 Lucky Net Love, h, al, 6 ans, par Network GER et Line Lovely
(Mansonnien), 69 k, Ecurie Patrick Joubert (F de Giles),
E Clayeux (s)

2

Parc De Belleville, h, b, 5 ans, par Laverock IRE et Ghostly
Dance (Dansili GB), 67 k, Eric Lecoiffier (E Bureller), E Lecoiffier

3

11 2 Cosmic Power GER, h, gr, 6 ans, par Samum GER et Cosmic
Collisions (GB) (Oratorio IRE), 71 k, �, Benjamin Boitez
(J Duchene), P Quinton (s)

4

11 3 Dur A Cuire, h, b, 6 ans, (AQ), par Denham Red et Ouchka
(Apr i l Night) , 68 k, Douglas Mcmil lan (S Paillard),
E&G Leenders (s)

5

Rapide Des Flos, h, 6 ans, 72 k, JR Breton (A Merienne),
S Foucher

tbé

La Moulinere, f, 6 ans, 67 k, W Menuet (s) (A Orain),
W Menuet (s)

tbé

Frimeur, h, 5 ans, 66 k, D Dugast (T Vabois), E Leray (s) tbé

8 partants ; 16 eng. ; 2 eng. sup. - Total des entrées : 1 013 �

Eng. sup. : Frimeur

Sans motif : Dundee.

Certf. vétérinaire : Elie De Kerser.

12 long, 1/2 long, 16 long, 30 long.

Dimanche 20 janvier 2019

2 BO 2019/2 - obstacle



13 440 � - 6 720 � - 3 920 � - 2 660 � - 1 260 �

Primes aux éleveurs :

2 016 � Mme Marinette Avril, Mlle Marie-Laure Labbe.
1 008 � Patrick Joubert, Sc Ecurie Couderc.

588 � Jacques Beres.
399 � Gestut Karlshof, prime non attribuée.
189 � Herve Robert, Mme Adeline de Vitton.

Temps total : 05’15’’40

A l’issue de la course, après avoir entendu en ses explications le jockey
Erwan BURELLER, les Commissaires l’ont sanctionné par une interdiction de
monter pour une durée de 1 jour, pour avoir fait un usage manifestement
abusif de sa cravache (7 coups, 2ème infraction).

64 3061 PRIX ETALON CASTLE DU BERLAIS (PRIX LEON
DARAN)
(Haies. - Femelles)

3.300 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour pouliches de 4 ans, n’ayant, en courses de haies, ni reçu une allocation
de 14.000, ni couru trois fois, ni reçu deux allocations. Poids : 66 k.
Surcharges accumulées pour les sommes reçues en courses de haies
(victoires et places) : 1 k. par 4.000.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Flute Des Champs, f, np, 4 ans, par Timos GER et Manon
Des Champs [Marchand De Sable (USA)], 66 k (65 k), Damien
Bonne (P Dubourg), A Chaille-Chaille

1

Fantasia Du Rock, f, bf, 4 ans, par Kingsalsa USA et Ebene
Rock [Lost World (IRE)], 68 k, Jean-Louis Quiniou (J
Plouganou), D Cottin (s)

2

Chassagne, f, b, 4 ans, par Poliglote (GB) et Achere (Mont
Basile), 66 k, Sarl Carion E.m.m. (C Lefebvre), GAB Leenders

3

8 La Ruffiacoise, f, al, 4 ans, par Dream Well et Miss Harmonie
(Roakarad IRE), 66 k, Philippe Morin (S Paillard), JP Daireaux

4

Fairyhouse, f, b, 4 ans, par Alberto Giacometti IRE et Sainte
De Sivola (Robin Des Champs), 66 k, Ecurie des Dunes
(T Beaurain), P Quinton (s)

5

Operette Sacree, f, 4 ans, 66 k (63 k), �, Ecurie du Gave
(R Aguilera Puente), C Cheminaud

6

Formidiane, f, 4 ans, 66 k (65 k), Scea des Collines (A Orain),
E Riou

7

8 3 Clenicie, f, 4 ans, 67 k, Scea de la Metairie (K Dubourg),
H Lageneste (s)

arr

No Idea No Name, f, 4 ans, 66 k, B Bouvery (K Nabet), D
Sourdeau de Beauregard (s)

arr

Luz, f, 4 ans, 66 k, M Delcher Sanchez (D Mescam),
AS Pacault (s)

arr

Rio Salsas, f, 4 ans, 66 k (65 k), J Ortet (s) (S Carrere), J
Ortet (s)

arr

5 La Meuse, f, 4 ans, 66 k, �, Ecurie Sainte Victoire (D Lesot),
C Scandella

dér

8 Tina Du Bourg, f, 4 ans, 66 k, Scea Ecurie Bader
(T Henderson), AS Pacault (s)

tbé

Fleur De La Roque, f, 4 ans, 66 k (65 k), J Merienne
(F Mouraret de Vita), J Merienne

tbé

14 partants ; 25 eng. ; 1 eng. sup. - Total des entrées : 729 �

Eng. sup. : Chassagne

Sans motif : Born To Be A Queen.

3 long, 12 long, 2 long, 30 long, 13 long, 14 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Gaec Champs.
1 080 � Jean Lanusse-Cazale.

630 � Sarl Carion E.m.m..
427 � Philippe Morin, Mme Marie-Paule Morin.
202 � Frederic Heudiard, Valentin Heudiard, Thomas Trapenard.

Temps total : 04’01’’30

Le jockey Adrien MERIENNE s’étant accidenté dans le Prix Jean et Rene
Couetil, les Commissaires ont autorisé son remplacement sur la pouliche
FLEUR DE LA ROQUE par le jockey Franck MOURARET DE VITA.

A l’issue de la course, les Commissaire ont entendu en ses explications le
jockey Thomas BEAURAIN sur la régularité du parcours effectué par la
pouliche FAIRYHOUSE.

De l’examen du film de contrôle et de l’audition du jockey précité, il ressort
que la pouliche s’était brusquement déportée sur la droite à la réception de
la première haie, passant à l’intérieur de plusieurs fusains, suite à un
mouvement incontrôlable par son jockey à un endroit où la piste n’est pas
fermée par une lice continue, sans avoir tiré avantage de cette sortie de piste.

65 3062 PRIX HOTEL PARC BEAUMONT (PRIX ROBERT
LABOUCHE)
(Steeple-Chase)

3.800 m

33 000 � (15 840, 7 920, 4 620, 3 135, 1 485) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans, n’ayant pas, en steeple-chases, reçu une
allocation de 10.000 depuis le 1er décembre de l’année dernière inclus.
Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les sommes reçues en steeple-
chases (victoires et places) : 1 k. par 4.000 depuis le 1er janvier de l’année
dernière inclus et par 9.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre 2017
inclus.

17 4 Emir Des Places, h, b, 5 ans, par Muhtathir GB et Queen Des
Places (Sabrehill USA), 70 k, Franck Deliberos (T Chevillard),
F Nicolle

1

Jocrack A La Motte, f, bf, 5 ans, par Full Of Gold et Line Des
Landes (Pure Hasard), 69 k, Mme Barbara Menuet
(T Henderson), W Menuet (s)

2

Goji, f, b, 5 ans, par Saddex (GB) et Medanik (Medaaly GB),
68 k, Ecurie Mirande (S Paillard), Mme I Pacault

3

Monte Gordo, h, b, 5 ans, par Zambezi Sun GB et Polychrome
[Bering (GB)], 67 k, Hyperion Sarl (F de Giles), E Clayeux (s)

4

Eldorado De Kerser, h, b, 5 ans, par Coastal Path GB et
Naomie De Kerser (Pistolet Bleu IRE), 67 k, Ecurie des Dunes (J
Duchene), P Quinton (s)

5

22 2 Pomone Du Berlais, f, 5 ans, 68 k, Mme M Bryant
(J Plouganou), Y Fouin (s)

6

Double Chance, f, 5 ans, 65 k, J Grandchamp des Raux
(K Dubourg), H Lageneste (s)

7

Black Luna, f, 5 ans, 72 k, Ecurie Willy Sebag (B Lestrade),
G Macaire (s)

arr

17 Solidam, h, 5 ans, 67 k, C Stedman (M Regairaz), D Bressou tbé

Pretender Alana, f, 5 ans, 65 k, P Noue (D Gallon), F Nicolle tbé

10 partants ; 31 eng. ; 11 part. déf. - Total des entrées : 636 �

Sans jockey : Ellegia Du Mee.

1/2 long, 6,5 long, 15 long, 4 long, 1 long 1/4, 30 long.

15 840 � - 7 920 � - 4 620 � - 3 135 � - 1 485 �

Primes aux éleveurs :

2 376 � Mme Marie-Pierre Lejeune.
1 188 � Anthony Goudal, Mlle Joanne Bourny, Noe Goudal.

693 � Haras de Mirande.
470 � Hyperion Sarl, Kais Mbarek.
222 � Mme Kerstin Drevet.

Temps total : 04’39’’10

Le jockey Franck MOURARET DE VITA s’étant accidenté dans le Prix Leon
DARAN, et n’ayant pas pu être remplacé, la jument ELEGIA DU MEE a été
déclarée non partante.

66 3064 132EME GRAND PRIX DE PAU - BIRABEN FOIE
GRAS (PRIX ANDRE LABARRERE)
(Steeple-Chase. - Groupe III)

5.300 m

145 000 � (65 250, 31 900, 18 850, 13 050, 7 250, 5 075, 3 625) - dotation
France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus. Poids : 5 ans, 64 k. ; 6 ans et
au-dessus, 66 k. Surcharges accumulées jusqu’à concurrence de 4 k. pour
les 5 ans et de 6 k. pour les 6 ans et au-dessus pour les sommes reçues en
steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 29.000 depuis le 1er janvier de
l’année dernière inclus et par 55.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre
2017 inclus.

10 1 Forthing, h, al, 8 ans, par Barastraight (GB) et Something Fine
(Baby Turk IRE), 68 k, �, Mme Magalen Bryant (G Re),
D Cottin (s)

1

10 5 Sainte Turgeon, f, gr, 7 ans, par Turgeon USA et Sainte Nono
(Nononito), 66 k, Mme Patrick Papot (Mlle N Desoutter),
P Quinton (s)

2

Arlequin D’Allier, h, b, 9 ans, par Voix Du Nord et Miss Akarad
[Akarad (FR)], 66 k, Yves Maupoil (F de Giles), E Clayeux (s)

3

10 Amirande, h, b, 9 ans, (AQ), par Astarabad USA et Furie De
Carmont (Carmont), 67 k, Mme Patrick Papot (D Mescam), Mme
I Pacault

4

10 2 Monsamou IRE, h, b, 10 ans, par Bienamado USA et
Alphadite IRE (Alphabatim USA), 69 k, �, Sarl Ecurie Azur
Riviera (T Chevillard), P Chevillard

5

Tourwell, h, 8 ans, 66 k, A Duboe (T Beaurain), C Cheminaud arr

10 4 Poly Grandchamp, h, 7 ans, 68 k, �, Mme P Papot
(J Plouganou), F Nicolle

tbé

7 partants ; 15 eng. ; 7 part. déf. - Total des entrées : 1 276 �

7,5 long, 6,5 long, 2,5 long, 30 long.

65 250 � - 31 900 � - 18 850 � - 13 050 � - 7 250 �

Primes aux éleveurs :

9 787 � Mlle Ingrid Desagnat.
4 785 � Jean-Marc Godefroy.
2 827 � Yves Maupoil.
1 957 � Haras de Mirande.
1 087 � Mme Amanda Lindsell, prime non attribuée.

Temps total : 06’27’’70

Le jockey Alain de CHITRAY étant souffrant, les Commissaires ont autorisé
son remplacement sur le hongre TOURWELL par le jockey Thomas
BEAURAIN.

Agissant d’office, les Commissaires ont ouvert une enquête sur les causes
et les circonstances de la chute du hongre POLY GRANDCHAMP (Jonathan
PLOUGANOU) dans le tournant de la route de Bordeaux.

Après examen du film de contrôle et audition du jockey précité, les
Commissaires ont maintenu le résultat de la course considérant que le
hongre avait glissé sans qu’aucune faute ne puisse Etre imputée à l’un de
ses concurrents.

Dimanche 20 janvier 2019

BO 2019/2 - obstacle 3



PAU
0539 023 Mercredi 23 janvier 2019

Terrain LOURD
�� �
����� ����PAUCommissaires de courses : Jean-Pierre CAPITAINE -

Jacques CAMY - Olivier de La GAROULLAYE - Gérard LAVOINE

67 3068 PRIX RENAUD DE TAUZIA
(Steeple-Chase)

3.900 m

33 000 � (15 840, 7 920, 4 620, 3 135, 1 485) - dotation France Galop.

Pour tous poulains et pouliches de 4 ans, n’ayant pas reçu 9.000 en
steeple-chase (victoires et places). Poids : 67 k. Surcharges accumulées
pour les sommes reçues en steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par
2.500.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Bi Beach, h, np, 4 ans, par Buck’s Boum et Restina De Conde
[Restless Carl (IRE)], 70 k (67 k), Mme Daniela Airaldi
(A Beaudoire), C Cheminaud

1

Pariso, h, b, 4 ans, par Balko et Parisienne USA (Good And
Tough USA), 67 k, Rene Tabart (T Chevillard), F Nicolle

2

Les Elfes, f, b, 4 ans, par Dunkerque et Lala Fatimazohra
(Broadway Flyer USA), 65 k, Comte Eric de Saint Pierre
(C Lefebvre), GAB Leenders

3

35 3 Fraca De Thaix, h, b, 4 ans, (AQ), par Enrique (GB) et Soca
De Thaix (Ragmar), 70 k, Ecurie Etoile N.v. (S Paillard), Mme I
Pacault

4

Darhagreti, h, b, 4 ans, par Le Havre (IRE) et Darasa (Barathea
IRE), 67 k, Suc. Michel Marchal (F de Giles), E&G Leenders (s)

5

Force Awakens, h, 4 ans, 68 k, Mlle K Bataille (P Blot), Mlle
K Bataille

6

Doctor Squeeze, h, 4 ans, 67 k, Mme H Devin (A Moriceau),
D Bressou

tbé

7 partants ; 21 eng. ; 7 part. déf. - Total des entrées : 617 �

3 long, 15 long, 2,5 long, 3 long, loin.

15 840 � - 7 920 � - 4 620 � - 3 135 � - 1 485 �

Primes aux éleveurs :

2 376 � Mme Daniela Airaldi.
1 188 � Rene Tabart.

693 � Mlle Francoise Perree, Roland Niez.
470 � Michel Bourgneuf.
222 � Ecurie Skymarc Farm.

Temps total : 04’56’’30

68 3067 PRIX DU PONT-LONG
(Haies. - A réclamer)

3.800 m

18 000 � (8 640, 4 320, 2 520, 1 710, 810) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans, mis à réclamer au minimum pour 7.000 au
maximum pour 17.000, avec prix de réclamation intermédiaires de 2.000 en
2.000. Poids : 68 k. Surcharges accumulées : 1 k. par 2.000 pour les prix de
réclamation supérieurs à 7.000. En outre, tout cheval ayant, depuis le 1er
décembre de l’année dernière inclus, gagné une course de haies portera 2 k.
; plusieurs courses de haies, 4 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Roi D’Oudalle, h, b, 5 ans, par Linda’s Lad (GB) et Gnoof USA
(Kingmambo USA), 70 k (66 k), (11.000), Jean-Pierre Leseigneur
(E Metivier), J Marion (s)

1

Magic Louise, f, gr, 5 ans, par Tin Horse (IRE) et Sharp Marie
(Spinning World USA), 69 k (67 k), (9.000), �, Ecurie Haras de
Quetieville (T Lemagnen), A Chaille-Chaille

2

Jeu Celebre (IRE), h, b, 5 ans, par Excelebration IRE et Jeu
De Vivre IRE [Montjeu (IRE)], 69 k (66 k), (9.000), Jean-Francois
Vlacic (N Terrassin), G Taupin (s)

3

4 Arizona Dreams, f, al, 5 ans, par Muhtathir GB et Speed Des
Monceaux (Vertical Speed), 70 k (66 k), (15.000), Mme Caroline
Namuroy (R Mayeur), Y Fouin (s)

4

Jarnac De Ray, h, gr, 5 ans, par Near Honor GER et Kermeline
(Le Balafre), 70 k, (11.000), Francois Orcero (T Henderson), J
Marion (s)

5

22 4 Le Sannoisien, h, 5 ans, 73 k (69 k), (17.000), �, A
Vandenhove (A Pageot), L Viel (s)

6

38 Tryst GER, h, 5 ans, 69 k, (9.000), P Cottin (J Plouganou),
D Cottin (s)

7

Brezil En Fete, h, 5 ans, 73 k (70 k), (17.000), B Cazenave
(R Aguilera Puente), C Cheminaud

arr

Zazan, h, 5 ans, 68 k, (7.000), JS Campos (F de Giles),
CH Gourdain (s)

arr

Espoir De Gagner, h, 5 ans, (AQ), 71 k, (13.000), Mme C
Braire (E Bureller), REMY Nerbonne

tbé

Carlota, f, 5 ans, 71 k, (13.000), Mme E de Lageneste (D Lesot),
H Lageneste (s)

tbé

38 Kutik, h, 5 ans, 69 k (66 k), (9.000), P Urquhart (A Coupu), Hue
& Lamotte D’Argy (s)

tbé

Magguy Blue, f, 5 ans, 67 k, (9.000), G Husson (R Le Stang),
XL Le Stang

tbé

13 partants ; 28 eng. ; 16 part. déf. - Total des entrées : 315 �

cas particulier : Tipi Chop.

Condition spéciale : Epicas.

Certf. vétérinaire : Omaha Spirit.

3 long, 9,5 long, 1 long 1/4, 30 long, 5 long, loin.

8 640 � - 4 320 � - 2 520 � - 1 710 � - 810 �

Primes aux éleveurs :

1 296 � Jean-Pierre Leseigneur.
648 � Ecurie Haras de Quetieville.
378 � Mme Gilles Forien.
256 � Frederic Duvivier, Jean-Claude Duvivier.
121 � Mme Yvette Godefroy.

Roi D’Oudalle, réclamé 14.200,00 � par son propriétaire.

Temps total : 04’41’’60

La jument EPICAS s’étant accidentée dans les écuries, a été déclarée
non-partante par le vétérinaire de service.

69 3066 PRIX DE GARLIN
(Haies. - Mâles et Hongres)

3.300 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour poulains entiers et hongres de 4 ans, n’ayant, en courses à obstacles,
ni couru trois fois, ni reçu deux allocations, ni reçu une allocation de 14.000.
Poids : 66 k. Surcharges accumulées pour les sommes reçues en courses
de haies (victoires et places) : 1 k. par 4.000.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Fripon Du Seuil, h, al, 4 ans, (AQ), par Network GER et
Pervenche Du Seuil (Lucky Dream), 66 k, Ecurie Couderc
(C Lefebvre), GAB Leenders

1

Kelmec, h, b, 4 ans, par Khalkevi IRE et Calychope (Indian
Rocket GB), 66 k (63 k), Mme Chantale Chenu (F Mouraret de
Vita), C Chenu (s)

2

Afleur De Pau, h, np, 4 ans, par Dragon Dancer GB et La
Guindilla (Valanour IRE), 66 k, Joseph Seguinotte (E Bureller),
CH Gourdain (s)

3

33 Shaktiman (IRE), h, b, 4 ans, par Lawman et Ayun Tara
(Martaline GB), 66 k, Prime Equestrian S.a.r.l. (T Beaurain),
X Thomas-Demeaulte (s)

4

33 2 Bandero, h, bf, 4 ans, par Balko et Aubaine De Sivola
[Shaanmer (IRE)], 67 k (64 k), Haras de Beauvoir (Q Jacob),
AS Pacault (s)

5

I Dream, h, 4 ans, 66 k, WD Macdonald (T Henderson), AS
Pacault (s)

6

Kanabaa One, h, 4 ans, 66 k (64 k), A Chaille-Chaille (T
Lemagnen), A Chaille-Chaille

7

Petitmec Davier, h, 4 ans, 66 k (63 k), Mme H Cadot
(L Franzel), L Cadot

arr

Kosswale, h, 4 ans, 66 k (62 k), �, O Poirier (Mlle C Lequien),
E Leray (s)

arr

33 Corcovado Bey, h, 4 ans, 66 k (63 k), P Chevillard
(N Terrassin), P Chevillard

tbé

10 partants ; 24 eng. ; 10 part. déf. - Total des entrées : 600 �

nez, 15 long, 1/2 long 3/4, courte encolure, 6 long, 12 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Jean Brest, Mme Marc Boudot.
1 080 � Mme Chantale Chenu, Chenu (s).

630 � Earl Plaisance.
427 � Haras du Mont Dit Mont.
202 � Alexandre Conin, Damien Desiles.

Temps total : 04’09’’90

70 3069 PRIX LOUIS LA CAZE
(Steeple-Chase. - Apprentis – Jeunes Jockeys -
JOCKEYS < 40 victoires)

3.400 m

32 000 � (15 360, 7 680, 4 480, 3 040, 1 440) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus, n’ayant pas, depuis le 1er
décembre de l’année dernière inclus, reçu 9.000 en steeple-chases (victoires
et places). Poids : 5 ans, 65 k. ; 6 ans et au-dessus, 67 k. Surcharges
accumulées pour les sommes reçues en steeple-chases (victoires et
places) : 1 k. par 3.000 depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par
6.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus.

Pour Apprentis, Jeunes Jockeys et Jockeys n’ayant pas gagné quarante
courses.

Les décharges prévues par l’article 104 du Code des Courses au Galop,
ne sont pas applicables dans ce prix.

55 Vataman, h, b, 8 ans, par Cardoun et Volhynie (Volochine IRE),
72 k, Bruno Fraize (A Beaudoire), C Cheminaud

1

Epicea, h, b, 9 ans, par Califet et Evitta [Le Triton (USA)], 68 k,
Ecurie Jean-Michel Carrie (R Mayeur), AS Pacault (s)

2

12 7 Curly D’Authie, h, np, 7 ans, (AQ), par Califet et Lady Brune
(Video Rock), 68 k, Ecurie Jean-Michel Carrie (T Andrieux),
AS Pacault (s)

3

Deaupamine, f, b, 6 ans, (AQ), par Smadoun et Monepopee
(Panoramic GB), 65 k (63 k), Leray (s) (Mlle C Lequien),
E Leray (s)

4

Deexos D’Arree, h, bf, 7 ans, par Axxos GER et Delightful
Dawn GER (Zamindar USA), 72 k, Regis Bertin (P Moreau), R
Bertin

5

Mercredi 23 janvier 2019

4 BO 2019/2 - obstacle



Belladone, f, 8 ans, 69 k, Mustang Sarl (A Estrabol), L Cadot 6

My Name Is Nick, h, 9 ans, 74 k (72 k), Mme R Picamau (Mlle
C Chevallier), H Lageneste (s)

7

55 Carnet D’Or Sivola, h, 7 ans, 72 k, Mme V Bayon de Noyer
(F Mouraret de Vita), J Ortet (s)

8

Domaine De L’Isle, h, 6 ans, (AQ), 72 k, Ecurie Patrick
Joubert (G Malone), E Clayeux (s)

arr

Get Up, h, 6 ans, 67 k, XL Le Stang (C Smeulders), XL Le Stang arr

Muanda, h, 7 ans, 67 k, A Meleiro (J Agostini), A Meleiro arr

45 Dubai Dream GER, h, 9 ans, 68 k, R Fahmane (P.N Fontan),
J Ortet (s)

tbé

12 partants ; 44 eng. ; 1 eng. sup. - Total des entrées : 1 369 �

Eng. sup. : Vataman

tête, 12 long, 30 long, courte encolure, 1/2 long 3/4, 3/4 long, 1 long.

15 360 � - 7 680 � - 4 480 � - 3 040 � - 1 440 �

Primes aux éleveurs :

2 304 � Gaec Campos.
1 152 � Guy Cherel.

672 � Yann Rougegrez, Pierre Rougegrez.
456 � Ecurie D’Ossau, Valentin Berouard.
216 � Yannick Prigent.

Temps total : 04’22’’70
Les Commissaires, après avoir entendu le jockey Garrêth MALONE en ses
explications, l’ont sanctionné par une amende de 100 euros, pour avoir fait
preuve d’indiscipline au départ et avoir ainsi occasionné la reprise de celui-ci.
A l’issue de la course, les Commissaires, après avoir entendu en ses
explications le jockey Raphael MAYEUR (EPICEA), arrivé 2ème, l’ont
sanctionné par une interdiction de monter pour une durée d’un jour pour
avoir eu un comportement fautif en se rapprochant de la lice intérieure et
laissé volontairement pencher son cheval, sans que cela n’ait de
conséquence sur l’ordre d’arrivée des concurrents.

PAU
0539 025 Vendredi 25 janvier 2019

Terrain COLLANT
�� �
����� ����PAU Commissaires de courses : Gérard LAVOINE -

Jean-Pierre CAPITAINE - François GALIBERT - Nicolas LANDON

71 3070 PRIX EQUIDIA (PRIX RENE CRAMAIL)
(Haies. - Handicap divisé)
Première épreuve

3.800 m

100 000 � (45 000, 22 000, 13 000, 9 000, 5 000, 3 500, 2 500) - dotation
France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus, ayant couru depuis le 1er
septembre 2017 inclus et ayant, lors de l’une de leurs six dernières courses
en obstacles, soit été classés dans les sept premiers d’une course ayant servi
de support à des paris enregistrés sur le plan national, soit ayant reçu une
allocation de 7.500, soit été classés dans les trois premiers d’un prix (A
Réclamer excepté) couru sur un hippodrome de 1ère catégorie.

La référence de cette épreuve sera éventuellement remontée à la
déclaration des partants probables, afin que le poids le plus élevé soit
fixé à 72 k.

Références : 5 ans, + 7 ; 6 ans et +, + 9.

9 3 Dansili Prince, h, b, 6 ans, par Zambezi Sun GB et Queen
Poline (Trempolino USA), 64 k, Ron Davies (F de Giles),
D Henderson

1

9 1 Vangel De Cerisy, h, b, 10 ans, par Vangelis USA et Midalisy
(Medaaly GB), 73 k, Carlo David Robba (G Re), D Cottin (s)

2

9 Beaute Promise, f, b, 6 ans, par Great Pretender IRE et Coeur
De Valse (Anabaa Me), 68 k, �, Mme Gerard Aoudai
(P Dubourg), A Chaille-Chaille

3

Ultranet, h, bf, 11 ans, (AQ), par Network GER et First Union
(Shafoun), 63 k, Gilles Chaignon (T Henderson), GIL Chaignon

4

24 1 Celtior, h, gr, 7 ans, par Racinger et Gazelle De Nuit (April
Night), 69 k, Daniel Boullais (M Viel), L Viel (s)

5

9 5 Take Two, h, gr, 6 ans, par Turgeon USA et Queen’s Theatre
(King’s Theatre IRE), 64 k, Simon Munir (Mlle N Desoutter), D
Bressou

6

Plumeur, h, np, 12 ans, par Great Pretender IRE et Plume Rose
(Rose Laurel IRE), 70 k, Xavier Libbrecht (T Beaurain),
GIL Chaignon

7

56 1 Calinight, h, 5 ans, 70 k, G Lenzi (J Plouganou), M Mescam 8

9 4 Cayo De Pail, h, 10 ans, 67 k, JR Breton (J Nattiez),
B Beaunez

9

9 6 Santana Du Berlais, h, 6 ans, 64 k, ROB Collet (s)
(E Bureller), ROB Collet (s)

10

52 5 Eternal Army, h, 6 ans, 66 k, �, J Cygler (W Denuault),
D Cottin (s)

–

12 1 Dinan, h, 6 ans, (AQ), 63 k, M Mescam (D Mescam), M Mescam –

Chabalko, h, 7 ans, 65 k, J Marion (s) (E Metivier), J Marion (s) arr

Tiot Cas, h, 12 ans, (AQ), 64 k (65 k), Mme P Chemin
(S Paillard), Chemin & Herpin (s)

arr

21 5 Lovely Vallee, f, 6 ans, 64 k, L Viel (s) (A Pageot), L Viel (s) tbé

12 2 Kasarca, h, 7 ans, 63 k, Ecurie Palos de Moguer (A Moriceau),
D Bressou

tbé

16 partants ; 39 eng. ; 16 part. déf. - Total des entrées : 1 181 �

8 long, 1,5 long, 4 long, 1 long, nez, courte encolure, 3/4 long, encolure, 8,5
long.

45 000 � - 22 000 � - 13 000 � - 9 000 � - 5 000 � - 3 500 � - 2 500 �

Primes aux éleveurs :

6 750 � Ron Davies.
1 950 � Mme Gerard Aoudai.

750 � Thierry Page, Daniel Boullais, Armel Androuin.
525 � French Bloodstock Agency.

Temps total : 04’33’’90

72 3071 PRIX ANTOINE BERCHON
(Haies. - Mâles et Hongres)

3.300 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour poulains entiers et hongres de 4 ans, n’ayant pas, en courses à
obstacles, reçu 13.000 (victoires et places). Poids : 66 k. Surcharges
accumulées pour les sommes reçues en courses de haies (victoires et
places) : 1 k. par 3.000.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

33 4 Gudari, m, gr, 4 ans, par Le Havre (IRE) et Sablonniere (Verglas
IRE), 67 k, Ecurie Lafeu (T Beaurain), T Lemer

1

Le Meursault, h, b, 4 ans, par Youmzain IRE et Gardouche
(Robin Des Champs), 66 k (63 k), Sarl Carion E.m.m. (A Zuliani),
F Nicolle

2

Blue’s Brother, h, bc, 4 ans, par Smadoun et Fanny Princess
(Exit To Nowhere USA), 66 k (65 k), �, Scea des Collines
(A Orain), E Riou

3

14 1 Vino Royale, h, b, 4 ans, par Al Namix et Vie Royale
(Kapgarde), 69 k, Christopher Stedman (J Plouganou), D Cottin
(s)

4

33 3 Faucon, h, np, 4 ans, par Cockney Rebel IRE et Quisait
(Goldneyev USA), 69 k, Ecurie Mirande (S Paillard), Mme I
Pacault

5

26 3 Sault, m, 4 ans, 70 k (66 k), �, Mlle B Hermange (M Viel),
L Viel (s)

arr

43 Kerizur, h, 4 ans, 66 k (65 k), J Ortet (s) (P.N Fontan), J Ortet (s) arr

Fiston Sacre, h, 4 ans, (AQ), 66 k (62 k), Scea des Collines
(Mlle C Lequien), E Riou

arr

8 partants ; 21 eng. ; 8 part. déf. - Total des entrées : 375 �

2 long, 12 long, 1/2 long 3/4, 5,5 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Ecurie Skymarc Farm.
1 080 � Sarl Carion E.m.m..

630 � Mlle Brigitte Poulve.
427 � Christopher Stedman.
202 � Haras de Mirande.

Temps total : 04’05’’20
Le jockey Sean CARRERE étant souffrant, les Commissaires ont autorisé son
remplacement sur le hongre KERIZUR par le jockey Pierre NIZAR FONTAN.

73 3072 PRIX CALIXTE BAYROU
(Haies. - Handicap divisé)
Deuxième épreuve

3.800 m

56 000 � (25 200, 12 320, 7 280, 5 040, 2 800, 1 960, 1 400) - dotation France
Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus, ayant couru depuis le 1er
septembre 2017 inclus et ayant, lors de l’une de leurs six dernières courses
en obstacles, soit été classés dans les sept premiers d’une course ayant servi
de support à des paris enregistrés sur le plan national, soit ayant reçu une
allocation de 7.500, soit été classés dans les trois premiers d’un prix (A
Réclamer excepté) couru sur un hippodrome de 1ère Catégorie.

Les poids de cette épreuve seront remontés après division à la clôture
des partants afin que le poids le plus élevé soit fixé à 72 k.

Cette épreuve ne sera disputée que si huit chevaux au moins ont été
retenus comme partants après cette division.

Références : 5 ans, +16 ; 6 ans et +, +18.

23 6 Saint Anjou, h, b, 7 ans, par Saint Des Saints et Line Garry
(Ballingarry IRE), 67 k (63 k), Alain Vandenhove (M Viel),
L Viel (s)

1

56 3 Moody Mary, f, b, 5 ans, par Saint Des Saints et Mood
(Laveron GB), 69 k, �, Sydney Vidal (G Re), ROB Collet (s)

2

12 3 Deo Gratias, f, b, 6 ans, par Saddler Maker (IRE) et Mea
Maxima Culpa (Holst USA), 70 k, Olivier de La Garoullaye
(E Bureller), P Corsi

3

Badoudal, h, bf, 12 ans, par Caballo Raptor CAN et
Pierrebrune (Cadoudal), 72 k (68 k), Jacques Seror (Mlle
M Jauilhac), A Chaille-Chaille

4

L’Astalina, f, bf, 5 ans, par Coastal Path GB et L’Astina
(Astarabad USA), 67 k (65 k), Vincent Le Roy (M Camus),
A Boisbrunet (s)

5

Obelio Mamaca, h, b, 10 ans, par Martaline GB et Lily Valley
[Poliglote (GB)], 66 k (62 k), Fouin (s) (R Mayeur), Y Fouin (s)

6

12 6 Dors Dine, f, bf, 6 ans, par Buck’s Boum et Spice [Bering
(GB)], 66 k, Mlle Catherine Bigot (J Nattiez), B Beaunez

7

39 4 Ayurveda, f, 7 ans, 71 k, M Darchy (T Beaurain), W Menuet (s) 8

Vendredi 25 janvier 2019

BO 2019/2 - obstacle 5



31 2 Bandolero Baie, h, 8 ans, 72 k (69 k), Y Fertillet (s) (A Coupu),
Y Fertillet (s)

9

55 Maestro De La Vega, h, 7 ans, 68 k (64 k), R Fahmane
(P.N Fontan), J Ortet (s)

10

12 One Way, h, 7 ans, 67 k (64 k), JF Cuenca (H Rodriguez
Nunez), JF Cuenca

–

31 Defi Baie, h, 6 ans, 71 k (68 k), Ecurie Ouest Racing
(E Metivier), Y Fertillet (s)

–

Munight, h, 10 ans, 72 k, Mlle A Pelletant (T Henderson), Mlle
A Pelletant

arr

Tell Everyone, h, 10 ans, 69 k, Mlle S Audoy (M Mingant), Mlle
S Audoy

arr

12 5 Cracante, f, 7 ans, (AQ), 68 k, P Terpereau (S Paillard),
E&G Leenders (s)

arr

12 Baron Du Seuil, h, 8 ans, (AQ), 65 k, JM Baudrelle
(K Dubourg), JM Baudrelle

arr

16 partants ; 15 eng. ; 1 eng. sup. - Total des entrées : 560 �

Eng. sup. : Obelio Mamaca

3,5 long, 11 long, 8 long, 1/2 long, encolure, tête, 1 long, 1 long 1/4, 10 long.

25 200 � - 12 320 � - 7 280 � - 5 040 � - 2 800 � - 1 960 � - 1 400 �

Primes aux éleveurs :

3 780 � Gildas Vaillant.
1 848 � Haras du Hoguenet, Pierre Goral.
1 092 � Olivier de la Garoullaye.

420 � Philippe Desmard, Francois Belmont.
210 � Mme Karine Perreau, Yannick Fouin.

Temps total : 04’40’’10
Les Commissaires ont autorisé la jument DORS DINE à ne faire qu’un tour
du rond et à se rendre au départ en main non montée, l’entraîneur ayant
formulé sa demande dans les délais.

74 3073 PRIX FERDINANT RIANT (PRIX SAINT-CASTIN)
(Steeple-Chase-Cross-Country)

4.100 m

26 000 � (12 480, 6 240, 3 640, 2 470, 1 170) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 6 ans et au-dessus, n’ayant pas, depuis le 1er
septembre de l’année dernière inclus, reçu une allocation de 8.000 en
steeple-chase. Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les sommes
reçues en steeple-chase (victoires et places) : 1 k. par 3.500 reçus depuis le
1er janvier de l’année dernière inclus et par 9.000 du 1er juillet 2017 inclus
au 31 décembre 2017 inclus.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

32 Videpoche, h, gr, 10 ans, (CS), par Nidor et Quadina (Baroud
D’Honneur), 70 k, �, David Lumet (T Beaurain), E Leray (s)

1

Par Amour, f, b, 7 ans, par Buck’s Boum et Lady Needles (IRE)
(Sri Pekan USA), 65 k, Scea Haras de Peyre (P Blot), E Papon

2

32 2 Art And Co, h, gr, 9 ans, (AQ), par Dom Alco et Oeuvre D’Art
(Robin Des Champs), 68 k, Jean-Paul Moutafian (F de Giles),
E Clayeux (s)

3

58 4 Vlo D’Arsa, h, b, 10 ans, (AQ), par Apsis GB et Intelectuelle
(Montorselli IRE), 72 k, Marc Nicolau (D Lesot), M Nicolau

4

Fou Et Sage, h, b, 8 ans, par Sageburg (IRE) et Folie Lointaine
[Poliglote (GB)], 75 k, Andrew Lewis Brooks (W Denuault),
PH Peltier

5

32 Cinq Sou D’Or, f, 7 ans, (AQ), 66 k (661/2 k), Ecurie des Dunes
(J Duchene), P Quinton (s)

arr

45 Her Breiz, f, 7 ans, 65 k (61 k), E Leray (s) (Mlle C Lequien),
E Leray (s)

arr

32 Vanesse, f, 7 ans, 70 k (67 k), B Boitez (A Beaudoire),
P Chevillard

tbé

8 partants ; 20 eng. ; 8 part. déf. - Total des entrées : 317 �

courte tête, 3,5 long, 3/4 long, 3,5 long.

12 480 � - 6 240 � - 3 640 � - 2 470 � - 1 170 �

Primes aux éleveurs :

936 � Mme Christelle Rouchvarger, Esteve Rouchvarger, Enzo Rouchvarger, Alain
Rigaud.

546 � Emmanuel Clayeux, Dominique Clayeux.
175 � Ecurie D.

Temps total : 05’13’’20

PAU
0539 026 Samedi 26 janvier 2019

Terrain LOURD
�� �
����� ����PAUCommissaires de courses : Olivier de La GAROULLAYE - Jacques

CAMY - Gérard LAVOINE - Stéphanie UHEL

75 3076 PRIX DE BARETOUS
(Steeple-Chase. - Femelles)

3.700 m

33 000 � (15 840, 7 920, 4 620, 3 135, 1 485) - dotation France Galop.

Pour pouliches de 4 ans. Poids : 66 k. Surcharges accumulées pour les
sommes reçues en steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 4.500.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Dianakova, f, b, 4 ans, par Saint Des Saints et Dana Royale
[Garde Royale (IRE)], 66 k, Ecurie Sagara (K Nabet), F Nicolle

1

35 Airelle, f, b, 4 ans, par Linda’s Lad (GB) et Loumie (Loup
Solitaire USA), 66 k, Jamonieres Elevage du Cell ier
(T Chevillard), F Nicolle

2

35 4 Merlevenez, f, bf, 4 ans, par Whipper USA et Misan GB (Marju
IRE), 66 k (67 k), Jean de Cheffontaines (J Plouganou),
A Watrigant (s)

3

54 4 La Barakas, f, bf, 4 ans, par Davidoff GER et Cadoubelle Des
As (Cadoudal), 74 k (70 k), Ortet (s) (P.N Fontan), J Ortet (s)

4

35 Feerie De Kerser, f, bf, 4 ans, par Vendangeur (IRE) et
Helvetie De Kerser (Dounba), 67 k, Ecurie des Dunes (T
Beaurain), P Quinton (s)

5

46 3 Nina De L’Orme, f, 4 ans, 66 k, D Bressou (F de Giles),
D Bressou

6

47 Reine De Salan, f, 4 ans, 66 k, P Lhoste (E Bureller),
J Ortet (s)

7

7 partants ; 8 eng. ; 2 eng. sup. - Total des entrées : 815 �

Eng. sup. : Dianakova, Airelle

courte tête, courte encolure, 11 long, 1,5 long, 17 long, 7,5 long.

15 840 � - 7 920 � - 4 620 � - 3 135 � - 1 485 �

Primes aux éleveurs :

2 376 � Ecurie Sagara.
1 188 � Mme Josette Lasseur.

693 � Jean de Cheffontaines.
470 � Mme Evelyne Van Haaren.
222 � Mme Kerstin Drevet.

Temps total : 04’39’’60

Le jockey Antoine MORICEAU étant souffrant, les Commissaires ont autorisé
son remplacement sur la pouliche NINA DE L’ORME par Félix de GILES.

A l’issue de la course, les Commissaires, après avoir examiné le film de
contrôle et entendu le jockey Théo CHEVILLARD (AIRELLE), arrivé 2ème, en
ses explications, l’ont sanctionné par une amende de 75 euros pour avoir fait
un usage manifestement abusif de sa cravache (1 ère infraction - 8 coups)
et par une interdiction de monter pour une durée de 1 jour pour avoir laissé
pencher la pouliche AIRELLE, sous l’effet de la cravache, dans la ligne
d’arrivée, cet incident n’ayant toutefois pas empêché la pouliche
DIANAKOVA de devancer la pouliche AIRELLE au passage du poteau
d’arrivée.

76 3079 PRIX JULES DE SAINT-SAUVEUR
(Steeple-Chase-Cross-Country)

4.100 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 6 ans. Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les
sommes reçues en steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 8.000
depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par 16.000 du 1er juillet
2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Daydreaming, f, bf, 6 ans, (AQ), par Buck’s Boum et Talpa
(Epalo GER), 68 k, Mlle Jeanne Dufour (J Plouganou),
E Clayeux (s)

1

37 3 Dragee Haute, f, bf, 6 ans, (AQ), par Buck’s Boum et Oeuvre
D’Art (Robin Des Champs), 68 k, Ecurie Couderc (F de Giles),
E Clayeux (s)

2

37 1 Badabulle Bey, f, bf, 6 ans, par Ungaro GER et Victoire Grenat
(Verbier), 68 k (65 k), Patrick Chevillard (A Beaudoire),
P Chevillard

3

63 4 Cosmic Power GER, h, gr, 6 ans, par Samum GER et Cosmic
Collisions (GB) (Oratorio IRE), 69 k, �, Benjamin Boitez
(K Dubourg), P Quinton (s)

4

11 Direct Du Gauche, h, b, 6 ans, (AQ), par Saddler Maker (IRE)
et First Wool (Matahawk IRE), 67 k (66 k), Ecurie Barnum Iii Sarl
(G Malone), E Clayeux (s)

5

50 Nascarbonate Aa, h, 6 ans, (AA), 68 k, Scea Haras de Peyre
(E Bureller), E Papon

6

37 5 Duo Charmans, h, 6 ans, (AQ), 70 k (69 k), �, Scea des
Collines (A Orain), E Riou

tbé

37 Dundee, h, 6 ans, (AQ), 69 k, DG Riviere (W Denuault),
PH Peltier

tbé

37 2 Lune Du Jura, f, 6 ans, 66 k, GUY Authier (P Blot), E Papon tbé

9 partants ; 11 eng. ; 9 part. déf. - Total des entrées : 48 �

4 long, 1,5 long, 19 long, 11 long, 11 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Dominique Clayeux, Mlle Jeanne Dufour, Mlle Emilie Pons.
1 080 � Emmanuel Clayeux.

630 � Mlle Catherine Bonneau.
427 � Gestut Karlshof, prime non attribuée.
202 � Didier Berland.

Temps total : 05’22’’20

Le jockey Jordan DUCHENE étant souffrant, les Commissaires ont autorisé
son remplacement sur le hongre COSMIC POWER (GER) par le jockey Kilian
DUBOURG.

A l’issue de la course, les Commissaires, après avoir entendu le jockey Félix
de GILES en ses explications, l’ont sanctionné par une amende de 75 euros
pour avoir fait un usage manifestement abusif de sa cravache (1 ère infraction
- 7 coups).

Samedi 26 janvier 2019

6 BO 2019/2 - obstacle



77 3078 PRIX D’ASPE
(Steeple-Chase. - A réclamer)

4.600 m

18 000 � (8 640, 4 320, 2 520, 1 710, 810) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans et au-dessus, mis à réclamer au minimum pour
7.000, au maximum pour 17.000, avec prix de réclamation intermédiaires de
2.000 en 2.000. Poids : 5 ans, 67 k. ; 6 ans et au-dessus, 69 k. Surcharges
accumulées : 1 k. par 2.000 pour les prix de réclamation supérieurs à 7.000.
En outre, tout cheval ayant, depuis le 1er décembre de l’année dernière
inclus, gagné un steeple-chase portera 2 k. ; plusieurs steeple-chases 4 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Surely Try, h, b, 9 ans, par Prince Kirk (FR) et Carmen Tonic
(Double Bed), 71 k, (11.000), Ecurie Etoile N.v. (S Paillard), Mme
I Pacault

1

Asdesmar, h, bf, 9 ans, (AQ), par Khalkevi IRE et Passemare
(Useful), 70 k (67 k), (9.000), Mme Victor Blot (A Beaudoire),
E Leray (s)

2

Electron Bleu, h, b, 5 ans, (AQ), par Saddex (GB) et Odyssee
Du Cellier (Dear Doctor), 70 k, (13.000), Mme Isabelle Pacault
(P Blot), Mme I Pacault

3

Van Gogh Du Granit, h, b, 10 ans, (AQ), par Saddler Maker
(IRE) et Etnou (Le Pontet), 71 k (67 k), (11.000), �, Pierre-Olivier
Robert (E Metivier), J Marion (s)

4

Telenomie, h, b, 12 ans, (AQ), par Bernebeau et Nasseseuse
(Assessor IRE), 73 k (70 k), (7.000), Ecurie Mirande (R Mayeur),
Mme I Pacault

5

Fayas, h, 8 ans, 73 k (70 k), (15.000), Mme P Papot (A Coupu),
P Quinton (s)

6

Urumqi, h, 8 ans, 70 k, (9.000), �, Ecurie de Roebeck
(J Plouganou), D Cottin (s)

7

Baila De Garenne, f, 8 ans, (AQ), 67 k (64 k), (7.000), F Cellier
(R Aguilera Puente), F Cellier

8

Ucelo Du Mee, h, 11 ans, (AQ), 69 k (65 k), (7.000), E Leray
(s) (Mlle C Lequien), E Leray (s)

9

45 2 Cavisto, h, 7 ans, (AQ), 72 k (68 k), (13.000), Ecurie Mirande
(M Rame), Mme I Pacault

10

Rose Queen, f, 5 ans, 65 k, (7.000), R Davies (T Henderson),
D Henderson

–

Kapko, h, 8 ans, 70 k, (9.000), J Marion (s) (E Bureller),
J Marion (s)

–

Sacha Green, h, 6 ans, 72 k (69 k), (13.000), �, C Chevreux
(P Moreau), W Menuet (s)

arr

16 Dupont Dupont, h, 6 ans, (AQ), 69 k, (7.000), Ecurie Lafeu
(T Beaurain), T Lemer

arr

Delir Absolu, h, 6 ans, (AQ), 70 k (69 k), (9.000), Scea des
Collines (A Orain), E Riou

tbé

15 partants ; 26 eng. ; 15 part. déf. - Total des entrées : 162 �

1 long 1/4, encolure, 1/2 long, 1,5 long, 9 long, 1/2 long 3/4, courte tête, 3
long, 19 long.

8 640 � - 4 320 � - 2 520 � - 1 710 � - 810 �

Primes aux éleveurs :

1 296 � Haras de Mirande.
648 � Charles-Edouard Walsh de Serrant.
378 � Mme Isabelle Pacault, Mlle Anne-Sophie Pacault, Mme Magali Girot-Pacault.

Telenomie, réclamé 7.000,00 � par PEDRO VENTENA ALVES.

Rose Queen, réclamée 7.200,00 � par DANIEL TIMMERS.

Van Gogh Du Granit, réclamé 11.006,00 � par TOBIAS JONES.

Electron Bleu, réclamé 14.432,00 � par NATHANIEL BARNETT.

Temps total : 05’53’’30
A l’issue de la course, les Commissaires, après avoir entendu le jockey
Esteban METIVIER en ses explications, l’ont sanctionné par une interdiction
de monter pour une durée de 7 jours, pour avoir fait un usage manifestement
abusif de sa cravache (2ème infraction - 11 coups).

78 3077 PRIX RENE SIRVAIN
(Steeple-Chase. - Autres Que de Pur Sang)

4.000 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 5 ans, n’étant pas de race Pur
Sang, n’ayant, en courses à obstacles depuis le 1er décembre de l’année
dernière inclus, ni gagné, ni reçu 12.000 (places). Poids : 67 k. Surcharges
accumulées pour les sommes reçues en steeple-chases (victoires et
places) : 1 k. par 3.000 depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par
8.000 du 1er juillet 2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus.

49 5 Extra Lida, f, bf, 5 ans, (AQ), par Irish Wells et Uneeklida (Brier
Creek USA), 68 k, �, Michel Contignon (F de Giles),
E Clayeux (s)

1

49 3 Etoile De Grez, f, b, 5 ans, (AQ), par Califet et Kim Du Mathan
(Cyborg), 71 k, Gilbert Lenzi (A de Chitray), M Mescam

2

Essai Concluant, h, al, 5 ans, (AQ), par Muhtathir GB et
Queenjo (Grand Tresor), 67 k, Mme Isabelle Pacault (S Paillard),
Mme I Pacault

3

Ever Forget Me, h, bf, 5 ans, (AQ), par Nidor et Amandiya
[Riverquest (FR)], 67 k (63 k), Leray (s) (Mlle C Lequien),
E Leray (s)

4

Etoile Des Vernes, f, b, 5 ans, (AQ), par Kotky Bleu et Popins
(Video Rock), 67 k (65 k), Mme Susan Angela Bramall
(M Camus), A Boisbrunet (s)

5

38 Ete Klass, h, 5 ans, (AQ), 67 k, T Boivin (L Solignac), T Boivin arr

Anouslavie Aa, h, 5 ans, (AA), 64 k, G Lenzi (D Mescam),
M Mescam

arr

49 Ediboum, h, 5 ans, (AQ), 67 k, Mme D Airaldi (A Beaudoire),
C Cheminaud

tbé

Elvis Calam, h, 5 ans, (AQ), 67 k, Mme P Chemin (J Lebrun),
Chemin & Herpin (s)

tbé

40 2 En Bonne Main, f, 5 ans, (AQ), 67 k, Haras de Saint-Voir
(T Henderson), AS Pacault (s)

tbé

Elymane, f, 5 ans, (AQ), 65 k (641/2 k), W Menuet (s) (A Orain),
W Menuet (s)

tbé

11 partants ; 15 eng. ; 11 part. déf. - Total des entrées : 141 �

1/2 long, 5 long, 8 long, 9 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Michel Contignon, Mme Nelly Contignon.
1 080 � Suc. Henri Janet, Mme Jocelyne Ventrou.

630 � Mme Isabelle Pacault, Mlle Anne-Sophie Pacault, Mme Magali Girot-Pacault.
427 � Eric Leray, Anthony Dupont.
202 � Popins.

Temps total : 05’06’’30

A l’issue de la course, les Commissaires, après avoir entendu le jockey Alain
de CHITRAY en ses explications, l’ont sanctionné par une amende de 75
euros pour avoir fait un usage manifestement abusif de sa cravache (1ère
infraction - 9 coups).

79 3075 PRIX DE SAINT-ARMOU (PRIX DE LARUNS)
(Haies)

3.800 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour tous chevaux de 5 ans, n’ayant pas, en courses de haies, reçu 16.000
(victoires et places). Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les sommes
reçues en courses de haies (victoires et places) : 1 k. par 3.500.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

49 Espoir D’Oudairies, h, bf, 5 ans, (AQ), par Vision D’Etat et
Pythie D’Oudairies (Grand Tresor), 71 k, Haras de Beauvoir
(T Henderson), AS Pacault (s)

1

38 2 Evora, f, b, 5 ans, (AQ), par Doctor Dino et Beni Abbes (Saint
Des Saints) , 67 k, Paul Terpereau (C Lefebvre),
E&G Leenders (s)

2

Enfant Du Large, h, bf, 5 ans, par Great Pretender IRE et
Antagua (Cadoudal), 70 k (67 k), Rouget (s) (A Zuliani), F Nicolle

3

38 Winklas, f, gr, 5 ans, par Lauro GER et Winkle (Turgeon USA),
65 k (61 k), Ortet (s) (P.N Fontan), J Ortet (s)

4

Sommery GER, f, b, 5 ans, par Sabiango GER et Sarabia GER
(One Cool Cat USA), 65 k, Vincent Langenais (T Beaurain),
P Quinton (s)

5

22 Etoile Lointaine, f, 5 ans, 68 k, �, T Bertho (A de Chitray), Mlle
I Gallorini

arr

Eau Berge Des Iles, f, 5 ans, (AQ), 68 k, Haras des
Sablonnets (J Plouganou), D Sourdeau de Beauregard (s)

arr

Soleil Du Liban, h, 5 ans, 67 k, C Cheminaud (P Lucas),
C Cheminaud

arr

Eloi De Lagarde Aa, h, 5 ans, (AA), 67 k, �, Ecurie Couderc
(B Fouchet), T de Lauriere

arr

Satleen, h , 5 ans, 67 k, L Glemin (F de Gi les),
E&G Leenders (s)

arr

40 Fidele Alexia, f, 5 ans, 66 k (63 k), R Fahmane (F Mouraret de
Vita), J Ortet (s)

arr

Troisiere, f, 5 ans, 67 k, M Pelletant (E Bureller), Mlle
A Pelletant

tbé

12 partants ; 35 eng. ; 12 part. déf. - Total des entrées : 705 �

3,5 long, 3,5 long, nez, 9 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Comte Michel de Gigou.
1 080 � Ecurie Maulepaire.

630 � Pascal Noue, Mme Charlotte Thoreau.
427 � Hugues Van Haaren.
202 � Gestut Fahrhof, prime non attribuée.

A l’issue de la course, les Commissaires ont été saisis d’une réclamation du
jockey Angelo ZULIANI (ENFANT DU LARGE), arrivé 4 ème, se plaignant
d’avoir été gêné à environ 150 mètres du poteau d’arrivée, par la jument
WINKLAS (Pierre Nizar FONTAN), arrivée 3ème.

Après examen du film de contrôle et audition des jockeys précités, les
Commissaires ont rétrogradé la jument WINKLAS de la 3ème à la 4ème
place, pour avoir empêché le hongre ENFANT DU LARGE (Angelo ZULIANI)
de la devancer au passage du poteau d’arrivée, un nez séparant ces 2
concurrents.

Le classement est, en conséquence, devenu le suivant:

1er: ESPOIR D’OUDAIRIES

2ème: EVORA

3ème: ENFANT DU LARGE

4ème: WINKLAS

5ème: SOMMERY (GER)

En outre, les Commissaires ont sanctionné le jockey Pierre Nizar FONTAN
par une interdiction de monter pour une durée de 2 jours pour avoir eu un
comportement fautif en laissant pencher vers l’extérieur la jument WINKLAS,
sous l’effet de la cravache.

Samedi 26 janvier 2019

BO 2019/2 - obstacle 7



80 3074 PRIX A L’HOTEL (PRIX AL CAPONE II)
(Haies. - Autres Que de Pur Sang)

3.500 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour poulains entiers, hongres et pouliches de 4 ans n’étant pas de race Pur
Sang, n’ayant, en courses à obstacles, ni couru trois fois, ni reçu 8.500
(victoires et places). Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les sommes
reçues en courses de haies (victoires et places) : 1 k. par 3.000.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

Fogo De Chao, h, b, 4 ans, (AQ), par Agent Secret IRE et
Provence (Subotica), 67 k, Mme Odette Fau (T Chevillard),
F Nicolle

1

34 5 Faut Bien Rever, f, np, 4 ans, (AQ), par Sholokhov IRE et Rien
De Plus (Video Rock), 65 k, Haras de Saint-Voir (T Henderson),
AS Pacault (s)

2

13 2 Feret, h, bf, 4 ans, (AQ), par Coastal Path GB et Rhumerie
[Shaanmer (IRE)], 69 k, Hugues Justeau (W Denuault),
PH Peltier

3

Faipassi, f, gr, 4 ans, (AQ), par Balko et Mirta (Perrault GB),
67 k, Ecurie Audoy Christian (T Beaurain), T Lemer

4

Fedora De Lagarde, f, ac, 4 ans, (AQ), par Network GER et
Laika Du Noyer (Ragmar), 65 k, Ecurie Couderc (K Nabet),
F Nicolle

5

Feu Follet Sivola, h, 4 ans, (AQ), 67 k, Haras de Sivola (F de
Giles), E Clayeux (s)

6

34 First Whisky, f, 4 ans, (AQ), 65 k, Ecurie Mirande (D Mescam),
AS Pacault (s)

7

Flower Bouloise, f, 4 ans, (AQ), 65 k (63 k), V Le Roy
(M Camus), A Boisbrunet (s)

8

13 Figaro Du Lys, h, 4 ans, (AQ), 67 k, Mme C Babin Guillochon
(K Dubourg), JL Guillochon

arr

Farceur De Sarti, h, 4 ans, (AQ), 67 k, Chemin & Herpin (s)
(J Lebrun), Chemin & Herpin (s)

arr

Fortheteam, f, 4 ans, (AQ), 65 k, Ecurie Mirande (P Blot), Mme
I Pacault

arr

34 Fatale, f, 4 ans, (AQ), 65 k (61 k), Ecurie Mirande (M Rame),
Mme I Pacault

arr

34 2 Figue, f, 4 ans, (AQ), 67 k, T Cypres (A de Chitray), D Cottin (s) tbé

34 Funny Stars, f, 4 ans, (AQ), 65 k (651/2 k), T Boivin
(L Solignac), T Boivin

tbé

34 4 Florestine, f, 4 ans, (AQ), 65 k, Ecurie Mirande (S Paillard),
Mme I Pacault

tbé

Fina De Virginia, f, 4 ans, (AQ), 65 k (67 k), Mme M Bryant
(J Plouganou), D Cottin (s)

tbé

16 partants ; 37 eng. ; 17 part. déf. - Total des entrées : 678 �

Sans jockey : Moon Ray Aa.

8,5 long, 3/4 long, 4 long, 8 long, 4,5 long, 10 long, 15 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Jacques Cypres, Laurent Couetil.
1 080 � Haras de Saint-Voir, Mlle Justine de Lageneste.

630 � Herve D’ Armaille.
427 � Haras de la Rousseliere Scea.
202 � Sc Ecurie Couderc, Mme Odile Couderc.

Temps total : 04’23’’20

Le jockey Hernan RODRIGUEZ NUNEZ étant souffrant, la pouliche, MOON
RAY a été déclarée non partante, son entraîneur n’ayant pu pourvoir au
remplacement dudit jockey.

Les Commissaires ont, après enquête, sanctionné le propriétaire Thierry
CYPRES par une amende de 30 euros pour couleurs non-conformes.

PAU
0539 029 Mardi 29 janvier 2019

Terrain TRES LOURD

�� �
����� ����PAUCommissaires de courses : Olivier de La GAROULLAYE -
Jean-Pierre CAPITAINE - Gérard LAVOINE - Stéphanie UHEL

81 3082 PRIX HARRY LA MONTAGNE
(Steeple-Chase. - A réclamer)

3.700 m

18 000 � (8 640, 4 320, 2 520, 1 710, 810) - dotation France Galop.

Pour tous poulains et pouliches de 4 ans, mis à réclamer au minimum pour
9.000, au maximum pour 17.000, avec prix de réclamation intermédiaires de
2.000 en 2.000. Poids : 68 k. Surcharges accumulées : 1 k. par 2.000 pour
les prix de réclamation supérieurs à 9.000. En outre, tout poulain ou pouliche
ayant, depuis le 1er décembre de la l’année dernière inclus, gagné un
steeple-chase portera 2 k. ; plusieurs steeple-chases, 4 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

33 First Spirit, h, al, 4 ans, par Spirit One et First Sandia
(Sabiango GER), 68 k, (9.000), Haras de Beauvoir (D Mescam),
AS Pacault (s)

1

15 3 Meeting Life POL, m, b, 4 ans, par Exciting Life IRE et Mikola
POL (Dixieland POL), 72 k (70 k), (17.000), �, Mme Patrick
Papot (Mlle N Desoutter), G Macaire (s)

2

Jeannot L’As, h, b, 4 ans, par Davidoff GER et Jeanne D’As
(Rasi Brasak GB), 72 k (69 k), (17.000), Rachid Fahmane
(F Mouraret de Vita), J Ortet (s)

3

57 2 Moorhouse Lady, f, b, 4 ans, par Balko et Mer D’Arabie
(Ballingarry IRE), 68 k, (13.000), Ian Kellitt (R Julliot), P Journiac

4

61 5 Copain Max, h, b, 4 ans, par Kentucky Dynamite USA et
Atlantic Festival USA (Theatrical IRE), 68 k, (9.000), Jean-Yves
Corduan (E Bureller), JY Corduan

5

57 4 Hayato, h, 4 ans, 70 k (69 k), (13.000), PR Nicolas (S Carrere),
E Caroux

arr

57 1 Galliego Des Rocs, h, 4 ans, 74 k (70 k), (17.000), J Ortet (s)
(P.N Fontan), J Ortet (s)

tbé

7 partants ; 13 eng. ; 7 part. déf. - Total des entrées : 106 �

13 long, encolure, 8 long, loin.

8 640 � - 4 320 � - 2 520 � - 1 710 � - 810 �

Primes aux éleveurs :

1 296 � Earl de Cordelles, E.a.r.l. Gasconne.
648 � Sk Widzow, Mme Anna Tyszko, prime non attribuée.
378 � Hugues Van Haaren, Edgar Van Haaren.
256 � Nicolas Madamet, Ian Kellitt, Mme David Thomlinson.
121 � S.c.e.a. Haras de Manneville.

Moorhouse Lady, réclamée 13.001,00 � par CHRISTIAN TROGER.

Galliego Des Rocs, réclamé 17.200,00 � par son propriétaire.

First Spirit, réclamé 17.500,00 � par son propriétaire.

Temps total : 04’55’’10

82 3083 PRIX ELIE DE MALET
(Steeple-Chase-Cross-Country. - Anglo-arabes)

4.100 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour chevaux entiers, hongres et juments de 6 ans et au-dessus, anglo-
arabes, inscrits au Stud-Book anglo-arabe, nés et élevés en France,
comptant au moins 12,5 % de sang arabe, n’ayant, en steeple chase, depuis
le 1er janvier de l’année dernière inclus, ni reçu une allocation de 15.000, ni
reçu 35.000 (victoires et places). Poids : 69 k. Surcharges accumulées pour
les sommes reçues en steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 8.000
depuis le 1er janvier de l’année dernière inclus et par 16.000 du 1er juillet
2017 inclus au 31 décembre 2017 inclus. Les chevaux comptant au moins
18,5 % de sang arabe recevront 1 k.1/2, 25 %, 3 k., 37,5 %, 6 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

44 5 Alpha Risk, h, gr, 9 ans, (AC), par Grey Risk et Omega De
Foissac (Fast), 71 k, Bearn Arabians (J Plouganou),
H Lageneste (s)

1

44 4 Bimbo De Candale, f, b, 8 ans, (AC), par Greengroom et
Octane De Pimbo (Dadarissime), 70 k, Thierry de Lauriere
(B Fouchet), T de Lauriere

2

44 Chamrock Pontadour, h, bf, 7 ans, (AA), par Zamouncho et
Nora Vergoignan (Panoramic GB), 66 k (63 k), �, Marc Gleyroux
(F Mouraret de Vita), M Gleyroux

3

44 Ulk De La Brunie, h, af, 11 ans, (AA), par Dan Music et Seule
De La Brunie (Fayriland II), 63 k (62 k), �, Mme Claude Dugast
(L Franzel), Mme C Dugast

4

50 Diablo Aa, h, b, 6 ans, (AC), par Ragtime Pontadour et La
Sagra (Noblequest), 70 k, Mlle Marion Benoit (P Blot), F Lagarde

5

Sacha Malpic Aa, h, 6 ans, (AC), 73 k, M Nicolau (D Lesot),
M Nicolau

tbé

62 Catsou Des Maj, h, 7 ans, (AC), 70 k, Scea Haras de Peyre
(E Bureller), E Papon

tbé

7 partants ; 11 eng. ; 7 part. déf. - Total des entrées : 99 �

10 long, 18 long, 14 long, loin.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Vincent Corp, Mlle Claire Martzloff.
1 080 � Yan de Kersabiec, Thierry de Lauriere.

630 � Francois Maillot.
202 � Mme Marianne Vigneau.

Temps total : 05’05’’30

83 3081 PRIX FREDERIK HENRY PRINCE
(Steeple-Chase. - Autres Que de Pur Sang)

3.900 m

33 000 � (15 840, 7 920, 4 620, 3 135, 1 485) - dotation France Galop.

Pour poulains entiers, hongres et pouliches de 4 ans n’étant pas de race Pur
Sang. Poids : 67 k. Surcharges accumulées pour les sommes reçues en
steeple-chases (victoires et places) : 1 k. par 4.000. En outre, tout poulain
ou pouliche, ayant, en steeple-chase, reçu une allocation de 10.000 portera
2 k.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

34 3 Festina Du Lys, f, b, 4 ans, (AQ), par Sunday Break JPN et
Pot Jolie (Useful), 65 k (651/2 k), Mme Carinne Babin Guillochon
(T Beaurain), JL Guillochon

1

35 2 Friendly Star, h, b, 4 ans, (AQ), par Saint Des Saints et
Victoria’s Star [Poliglote (GB)], 70 k, Mme Magalen Bryant (J
Plouganou), D Cottin (s)

2

41 2 Fearless Lady, f, b, 4 ans, (AQ), par Cokoriko et Ulla De
Montot (Dark Moondancer GB), 66 k (63 k), Ecurie Patrick Klein
(A Zuliani), F Nicolle

3

Mardi 29 janvier 2019

8 BO 2019/2 - obstacle



First Foal, h, b, 4 ans, (AQ), par Sinndar IRE et Une Des
Sources (Dom Alco), 67 k, Ecurie Couderc (F de Giles),
E Clayeux (s)

4

41 3 Fils De L’Eau, h, b, 4 ans, (AQ), par Nidor et Cleni Love (Saint
Des Saints), 68 k, Eric Lecoiffier (E Bureller), E Lecoiffier

5

13 5 Faire Valoir, h, 4 ans, (AQ), 67 k, �, Ecurie Mirande (S
Paillard), Mme I Pacault

arr

41 5 Faddex, h, 4 ans, (AQ), 67 k, Mme P Papot (G Re), P Raussin arr

Flectra, f, 4 ans, (AQ), 65 k (621/2 k), C Lemarie (A Coupu),
P Quinton (s)

arr

8 partants ; 12 eng. ; 8 part. déf. - Total des entrées : 108 �

10 long, 7,5 long, 19 long, 4 long.

15 840 � - 7 920 � - 4 620 � - 3 135 � - 1 485 �

Primes aux éleveurs :

2 376 � Mme Carinne Babin Guillochon.
1 188 � Mme Magalen Bryant.

693 � Jean-Louis Berger, Jean-Francois Lamborot, Mme Jean-Louis Berger.
470 � Sc Ecurie Couderc, Emmanuel Clayeux.
222 � Ecurie D’Ossau, Serge Duchene.

Temps total : 05’00’’90

84 3080 PRIX JEAN BERNET
(Haies. - Femelles)

3.500 m

30 000 � (14 400, 7 200, 4 200, 2 850, 1 350) - dotation France Galop.

Pour juments de 5 ans et au-dessus, n’ayant pas, depuis le 1er janvier de
l’année dernière inclus, été classées 1ère ou 2ème d’une course de haies
d’une dotation totale de 21.000. Poids : 5 ans, 65 k. ; 6 ans et au-dessus,
67 k. Surcharges accumulées pour les sommes reçues en courses de haies
(victoires et places) : 1 k. par 3.000 depuis le 1er janvier de l’année dernière
inclus.

Les Jockeys n’ayant pas gagné quarante courses recevront 3 k.

40 1 Sainte Saone, f, b, 5 ans, par Saint Des Saints et La Saone
(Daliapour IRE), 68 k, Jeannot Andt (B Lestrade), G Macaire (s)

1

Sainte Gaya, f, al, 5 ans, par Muhtathir GB et Une Sainte
(Ungaro GER), 65 k (651/2 k), Gemini Stud (G Re), D Cottin (s)

2

39 3 Sistadenn, f, b, 11 ans, par Apsis GB et Nijadenn [Northern
Crystal (GB)], 68 k (67 k), Gil Richard (A Merienne), J Merienne

3

39 Djedda Conti, f, np, 6 ans, par Network GER et Cadoulie
Wood (Cadoudal), 67 k, Ecurie Patrick Joubert (F de Giles),
E Clayeux (s)

4

Baline Des Epeires, f, al, 5 ans, par Ballingarry IRE et
Sanerville (Highest Honor), 65 k (64 k), Thierry Morenvillez
(P Dubourg), A Chaille-Chaille

5

Every Where, f, 5 ans, (AQ), 70 k, �, Ecurie Mirande
(S Paillard), Mme I Pacault

6

49 Empathie, f, 5 ans, (AQ), 67 k, Ecurie Mirande (D Mescam),
AS Pacault (s)

arr

38 Botoxinas, f, 5 ans, 65 k (63 k), R Fahmane (F Mouraret de
Vita), J Ortet (s)

arr

8 partants ; 31 eng. ; 8 part. déf. - Total des entrées : 660 �

11 long, 3,5 long, 2 long, 3,5 long, 19 long.

14 400 � - 7 200 � - 4 200 � - 2 850 � - 1 350 �

Primes aux éleveurs :

2 160 � Earl Haras de Nonant Le Pin, Jeannot Andt.
1 080 � Jean-Andre Quesny, Ecurie Madame Patrick Papot.

427 � Patrick Joubert.
202 � Thierry Morenvillez, Mme Dominique Mainard.

Temps total : 04’30’’40

Le jockey Pierre-Nizar FONTAN étant accidenté, les Commissaires ont
autorisé son remplacement sur la jument BOTOXINAS par le jockey Franck
MOURARET DE VITA.

Mardi 29 janvier 2019

BO 2019/2 - obstacle 9



Mardi 29 janvier 2019

10 BO 2019/2 - obstacle



A 14 février 2019BO 2019/2 - obstacle

Afleur De Pau, h, 4 ans, Dragon

Dancer GB et La Guindilla, 69/3

Airelle, f, 4 ans, Linda’s Lad (GB) et

Loumie, 75/2

Alib, h, 4 ans, Penny’s Picnic (IRE)

et Maud GB, 61/3

Alpha Risk, h, 9 ans, (AC), Grey

Risk et Omega De Foissac, 82/1

Amirande, h, 9 ans, (AQ),

Astarabad USA et Furie De

Carmont, 66/4

Amour Du Mathan, f, 4 ans, Saint

Des Saints et Swahilie Du

Mathan, 59

Anouslavie Aa, h, 5 ans, (AA),

Ragtime Pontadour et Astie, 78

Arizona Dreams, f, 5 ans, Muhtathir

GB et Speed Des Monceaux,

68/4

Arlequin D’Allier, h, 9 ans, Voix Du

Nord et Miss Akarad, 66/3

Art And Co, h, 9 ans, (AQ), Dom

Alco et Oeuvre D’Art, 74/3

As De Coeur Desjy, h, 4 ans, No

Risk At All et Altesse Desjy, 61

Asdesmar, h, 9 ans, (AQ), Khalkevi

IRE et Passemare, 77/2

Astridlande Aa, f, 6 ans, (AC), Saint

Des Saints et Keenlande, 62/3

Ayurveda, f, 7 ans, Centennial IRE

et Al Wathba, 73

B

Badabulle Bey, f, 6 ans, Ungaro

GER et Victoire Grenat, 76/3

Badoudal, h, 12 ans, Caballo

Raptor CAN et Pierrebrune, 73/4

Baila De Garenne, f, 8 ans, (AQ),

Assessor IRE et Nectarine De

Garen, 77

Baline Des Epeires, f, 5 ans,

Ballingarry IRE et Sanerville, 84/5

Balthazar Du Bost, h, 8 ans, (AC),

Maximum Security (IRE) et

Kirane Du Bost, 62

Bandero, h, 4 ans, Balko et Aubaine

De Sivola, 69/5

Bandolero Baie, h, 8 ans, Crillon et

Abondance, 73

Baron Du Seuil, h, 8 ans, (AQ),

Network GER et Nistabelle, 73

Beaute Promise, f, 6 ans, Great

Pretender IRE et Coeur De Valse,

71/3

Belladone, f, 8 ans, Traditionally

USA et De Couleur The, 70

Bi Beach, h, 4 ans, Buck’s Boum et

Restina De Conde, 67/1

Bimbo De Candale, f, 8 ans, (AC),

Greengroom et Octane De

Pimbo, 82/2

Black Luna, f, 5 ans, Soldier Of

Fortune IRE et Back The Winner

(IRE), 65

Blue’s Brother, h, 4 ans, Smadoun

et Fanny Princess, 72/3

Bothoa, h, 4 ans, Anabaa Blue (GB)

et Rose Of Egypte, 57/3

Botoxinas, f, 5 ans, Lauro GER et

Dedale, 84

Brezil En Fete, h, 5 ans, Martillo

GER et Poucheka, 68

C

Calinight, h, 5 ans, Califet et Gazelle

De Nuit, 71

Carlota, f, 5 ans, Enrique (GB) et

Yolaine, 68

Carlota Roque, f, 7 ans, Nickname

et La Valliere, 58/1

Carnet D’Or Sivola, h, 7 ans,

Assessor IRE et None De Sivola,

70

Carriacou, h, 7 ans, Califet et

Medanik, 60/1

Catsou Des Maj, h, 7 ans, (AC),

Balko et Aligianinca, 62, 82

Cavisto, h, 7 ans, (AQ), Al Namix et

Serenite, 77

Cayo De Pail, h, 10 ans, Astarabad

USA et Peremption, 71

Celtior, h, 7 ans, Racinger et

Gazelle De Nuit, 71/5

Cent Ans, h, 7 ans, Centennial IRE

et Nomita (IRE), 58/3

Chabalko, h, 7 ans, Balko et

Chamberkoe, 71

Chamrock Pontadour, h, 7 ans,

(AA), Zamouncho et Nora

Vergoignan, 82/3

Chassagne, f, 4 ans, Poliglote (GB)

et Achere, 64/3

Chris De Beaumont, h, 10 ans,

Khalkevi IRE et Pierre Stay, 60

Cinq Sou D’Or, f, 7 ans, (AQ), Al

Namix et Quat’sous D’Or, 74

Clenicie, f, 4 ans, Al Namix et Cleni

River, 64

Copain Max, h, 4 ans, Kentucky

Dynamite USA et Atlantic

Festival USA, 61/5, 81/5

Corcovado Bey, h, 4 ans, Army

King et Marliny, 69

*Cosmic Power GER, h, 6 ans,

Samum GER et Cosmic

Collisions (GB), 63/4, 76/4

Cracante, f, 7 ans, (AQ), Denham

Red et Syntagme, 73

Curly D’Authie, h, 7 ans, (AQ),

Califet et Lady Brune, 70/3

D

Dansili Prince, h, 6 ans, Zambezi

Sun GB et Queen Poline, 71/1

Darhagreti, h, 4 ans, Le Havre

(IRE) et Darasa, 67/5

Daydreaming, f, 6 ans, (AQ),

Buck’s Boum et Talpa, 76/1

Daytona Beach Aa, f, 6 ans, (AC),

Fandsy et Clairevoie, 62/1

Deaupamine, f, 6 ans, (AQ),

Smadoun et Monepopee, 70/4

Deexos D’Arree, h, 7 ans, Axxos

GER et Delightful Dawn GER,

70/5

Defi Baie, h, 6 ans, Crillon et

Midnight Moon GER, 73

Delir Absolu, h, 6 ans, (AQ), Policy

Maker (IRE) et Itiga, 77

Deo Gratias, f, 6 ans, Saddler

Maker (IRE) et Mea Maxima

Culpa, 73/3

Diablo Aa, h, 6 ans, (AC), Ragtime

Pontadour et La Sagra, 82/5

Dianakova, f, 4 ans, Saint Des

Saints et Dana Royale, 75/1

Dinan, h, 6 ans, (AQ), Bernebeau et

Jivara D’Avril, 71

Direct Du Gauche, h, 6 ans, (AQ),

Saddler Maker (IRE) et First

Wool, 76/5

Djedda Conti, f, 6 ans, Network

GER et Cadoulie Wood, 84/4

Do Not Disturb, h, 6 ans, (AQ),

Apsis GB et Neige De Sormain,

60

Doctor Squeeze, h, 4 ans, Doctor

Dino et Gold Harvest, 67

Domaine De L’Isle, h, 6 ans, (AQ),

Network GER et Gratiene De

L’Isle, 70

Don Corleone, h, 7 ans, (AA), Early

March GB et A Nebia, 62/5

Don Padre, h, 10 ans, Lost World

(IRE) et Formaliste, 58

Dors Dine, f, 6 ans, Buck’s Boum et

Spice, 73/7

Double Chance, f, 5 ans, Konig Turf

GER et Double De La Cour, 65

Dragee Haute, f, 6 ans, (AQ),

Buck’s Boum et Oeuvre D’Art,

76/2

*Dubai Dream GER, h, 9 ans, Lord

Of England GER et Dubai Diva

GER, 70

Dundee, h, 6 ans, (AQ), Balko et

Septland, 76

Duo Charmans, h, 6 ans, (AQ), Kap

Rock et Thalissa Mans, 76

Dupont Dupont, h, 6 ans, (AQ),

Saint Des Saints et Feline Du

Luy, 77

Dur A Cuire, h, 6 ans, (AQ),

Denham Red et Ouchka, 63/5

E

Easysland, h, 5 ans, (AQ),

Gentlewave (IRE) et Island Du

Frene, 63/1

Eau Berge Des Iles, f, 5 ans, (AQ),

Barastraight (GB) et Malownia,

79

Ediboum, h, 5 ans, (AQ), Buck’s

Boum et Scintillante D’Or, 78

Eldorado De Kerser, h, 5 ans,

Coastal Path GB et Naomie De

Kerser, 65/5

Electron Bleu, h, 5 ans, (AQ),

Saddex (GB) et Odyssee Du

Cellier, 77/3

Eloi De Lagarde Aa, h, 5 ans, (AA),

Fairplay Du Pecos et Karen

Lady, 79

Elvis Calam, h, 5 ans, (AQ), Alberto

Giacometti IRE et Tete Et Corde,

78

Elymane, f, 5 ans, (AQ), Full Of

Gold et Qlymane, 78

Emir Des Places, h, 5 ans,

Muhtathir GB et Queen Des

Places, 65/1

Empathie, f, 5 ans, (AQ),

Bernebeau et Ofurie, 84

En Bonne Main, f, 5 ans, (AQ),

Poliglote (GB) et Millesimee, 78

Enfant Du Large, h, 5 ans, Great

Pretender IRE et Antagua, 79/3

Epicea, h, 9 ans, Califet et Evitta,

70/2

Espoir D’Oudairies, h, 5 ans, (AQ),

Vision D’Etat et Pythie

D’Oudairies, 79/1

Espoir De Gagner, h, 5 ans, (AQ),

Dragon Dancer GB et Uranica, 68

Essai Concluant, h, 5 ans, (AQ),

Muhtathir GB et Queenjo, 78/3

Index des chevaux cités dans ce bulletin
Les chiffres entre ( ) indiquent l’ordre d’arrivée jusqu’au cinquième inclus.
Les chevaux autres que de pur sang sont imprimés en caractères italiques.
* Chevaux n’ayant pas droit à la prime.

14 février 2019

BO 2019/2 - obstacle 11



Ete Klass, h, 5 ans, (AQ), Coastal

Path GB et Expoville, 78

Eternal Army, h, 6 ans, American

Post GB et Earth Affair GER, 71

Etoile De Grez, f, 5 ans, (AQ),

Califet et Kim Du Mathan, 78/2

Etoile Des Vernes, f, 5 ans, (AQ),

Kotky Bleu et Popins, 78/5

Etoile Lointaine, f, 5 ans, Turgeon

USA et Mine Lointaine, 79

Ever Forget Me, h, 5 ans, (AQ),

Nidor et Amandiya, 78/4

Every Where, f, 5 ans, (AQ), Al

Namix et Ubiquite, 84

Evora, f, 5 ans, (AQ), Doctor Dino

et Beni Abbes, 79/2

Extra Lida, f, 5 ans, (AQ), Irish

Wells et Uneeklida, 78/1

F

Faddex, h, 4 ans, (AQ), Saddex

(GB) et Petite Harmonie, 83

Faipassi, f, 4 ans, (AQ), Balko et

Mirta, 80/4

Faire Valoir, h, 4 ans, (AQ),

Diamond Boy et Ofurie, 83

Fairyhouse, f, 4 ans, Alberto

Giacometti IRE et Sainte De

Sivola, 64/5

Fantasia Du Rock, f, 4 ans,

Kingsalsa USA et Ebene Rock,

64/2

Farceur De Sarti, h, 4 ans, (AQ),

Saddex (GB) et Tina De Sarti, 80

Fatale, f, 4 ans, (AQ), Konig Turf

GER et Apaisante, 80

Faucon, h, 4 ans, Cockney Rebel

IRE et Quisait, 72/5

Faut Bien Rever, f, 4 ans, (AQ),

Sholokhov IRE et Rien De Plus,

80/2

Fayas, h, 8 ans, Poliglote (GB) et

Dedale, 77

Fearless Lady, f, 4 ans, (AQ),

Cokoriko et Ulla De Montot, 83/3

Fedora De Lagarde, f, 4 ans, (AQ),

Network GER et Laika Du Noyer,

80/5

Feerie De Kerser, f, 4 ans,

Vendangeur (IRE) et Helvetie De

Kerser, 75/5

Feret, h, 4 ans, (AQ), Coastal Path

GB et Rhumerie, 80/3

Ferronniere, f, 4 ans, (AQ),

Network GER et Sience Fiction,

59/2

Festina Du Lys, f, 4 ans, (AQ),

Sunday Break JPN et Pot Jolie,

83/1

Feu Follet Sivola, h, 4 ans, (AQ),

Martaline GB et Une Par Une, 80

Feuille De Thaix, f, 4 ans, (AQ),

Cokoriko et Soie De Thaix, 59

Fidele Alexia, f, 5 ans, Alex The

Winner USA et Fidele Ramic, 79

Figaro Du Lys, h, 4 ans, (AQ),

Sunday Break JPN et Milie, 80

Figue, f, 4 ans, (AQ), Yeats IRE et

Tieville, 80

Fils De L’Eau, h, 4 ans, (AQ), Nidor

et Cleni Love, 83/5

Fina De Virginia, f, 4 ans, (AQ),

Boris De Deauville(IRE) et

Iroquoise II, 80

First Foal, h, 4 ans, (AQ), Sinndar

IRE et Une Des Sources, 83/4

First Spirit, h, 4 ans, Spirit One et

First Sandia, 81/1

First Whisky, f, 4 ans, (AQ), Konig

Turf GER et Love Wisky, 80

Fiston Sacre, h, 4 ans, (AQ),

Cokoriko et Amour Toujours, 72

Fixe Le Kap, h, 7 ans, Kapgarde et

Lady Fix, 60/2

Flectra, f, 4 ans, (AQ), Cokoriko et

Precieuze, 83

Fleur De La Roque, f, 4 ans, Fuisse

et Myakoda, 64

Florestine, f, 4 ans, (AQ), Konig

Turf GER et Ubiquite, 80

Flower Bouloise, f, 4 ans, (AQ),

Cokoriko et Verveine Bouloise,

80

Flute Des Champs, f, 4 ans, Timos

GER et Manon Des Champs,

64/1

Fogo De Chao, h, 4 ans, (AQ),

Agent Secret IRE et Provence,

80/1

Force Awakens, h, 4 ans, Vespone

IRE et Venta, 67

Formidiane, f, 4 ans, Konig Turf

GER et Ribertina, 64

Fortheteam, f, 4 ans, (AQ), Konig

Turf GER et Pas De Bal, 80

Forthing, h, 8 ans, Barastraight

(GB) et Something Fine, 66/1

Fou Et Sage, h, 8 ans, Sageburg

(IRE) et Folie Lointaine, 74/5

Fraca De Thaix, h, 4 ans, (AQ),

Enrique (GB) et Soca De Thaix,

67/4

Friendly Star, h, 4 ans, (AQ), Saint

Des Saints et Victoria’s Star, 83/2

Frimeur, h, 5 ans, Spirit One et Pas

Exclue, 63

Fripon Du Seuil, h, 4 ans, (AQ),

Network GER et Pervenche Du

Seuil, 69/1

Funny Girl Du Peco, f, 7 ans, (AA),

Zamouncho et Femme, 62

Funny Stars, f, 4 ans, (AQ),

Cokoriko et Unerose, 80

G

Galliego Des Rocs, h, 4 ans,

Diamond Green et Formaliste,

57/1, 81

Get Up, h, 6 ans, Montmartre et

Donna Lorcy, 70

Goji, f, 5 ans, Saddex (GB) et

Medanik, 65/3

Gudari, m, 4 ans, Le Havre (IRE) et

Sablonniere, 72/1

H

Hayato, h, 4 ans, Slickly et Hayhaat

USA, 57/4, 81

Her Breiz, f, 7 ans, Sunday Break

JPN et Sainte Bretonne, 74

I

I Dream, h, 4 ans, Dream Well et

Inaya, 69

J

Jarnac De Ray, h, 5 ans, Near

Honor GER et Kermeline, 68/5

Jeannot L’As, h, 4 ans, Davidoff

GER et Jeanne D’As, 81/3

Jeu Celebre (IRE), h, 5 ans,

Excelebration IRE et Jeu De

Vivre IRE, 68/3

Jocrack A La Motte, f, 5 ans, Full

Of Gold et Line Des Landes, 65/2

K

Kanabaa One, h, 4 ans, Anabaa

Blue (GB) et Little One, 69

Kapko, h, 8 ans, Kapgarde et

Chamberkoe, 77

Kasarca, h, 7 ans, Kingsalsa USA

et Sikkim, 71

Kelmec, h, 4 ans, Khalkevi IRE et

Calychope, 69/2

Kerizur, h, 4 ans, Cachet Noir USA

et Posamina, 72

King Of Run, h, 4 ans, Born King

JPN et Running Running, 57

Kosswale, h, 4 ans, Moss Vale IRE

et Kalavaya, 69

Kutik, h, 5 ans, No Risk At All et

Kutika, 68

L

L’Astalina, f, 5 ans, Coastal Path

GB et L’Astina, 73/5

La Barakas, f, 4 ans, Davidoff GER

et Cadoubelle Des As, 75/4

La Meuse, f, 4 ans, Legolas JPN et

Bella Dana, 64

La Moulinere, f, 6 ans, Ballingarry

IRE et Ahombros, 63

La Ruffiacoise, f, 4 ans, Dream

Well et Miss Harmonie, 64/4

Le Meursault, h, 4 ans, Youmzain

IRE et Gardouche, 72/2

Le Sannoisien, h, 5 ans, Hurricane

Cat USA et Paniquarette, 68

Leon Malpic, h, 11 ans, (AA),

Kutub IRE et Lionne Rousse,

62/2

Les Elfes, f, 4 ans, Dunkerque et

Lala Fatimazohra, 67/3

Lovely Vallee, f, 6 ans, Turtle Bowl

(IRE) et Medjai, 71

Lucky Net Love, h, 6 ans, Network

GER et Line Lovely, 63/2

Lune Du Jura, f, 6 ans, Le Balafre

et Miss Du Turf, 76

Luz, f, 4 ans, Martaline GB et Iune

USA, 64

Lyon Clermont, h, 5 ans, Anzillero

GER et Ania De Clermont, 60/5

M

Maestro De La Vega, h, 7 ans,

Rashbag GB et Maria De La

Vega, 73

Magguy Blue, f, 5 ans, Magadino et

Blue Bell Quel, 68

Magic Louise, f, 5 ans, Tin Horse

(IRE) et Sharp Marie, 68/2

*Meeting Life POL, m, 4 ans,

Exciting Life IRE et Mikola POL,

81/2

Merlevenez, f, 4 ans, Whipper USA

et Misan GB, 75/3

Mirastar, h, 4 ans, Satri IRE et

Mirakaline, 61/2

*Monsamou IRE, h, 10 ans,

Bienamado USA et Alphadite

IRE, 66/5

Monte Gordo, h, 5 ans, Zambezi

Sun GB et Polychrome, 65/4

Moody Mary, f, 5 ans, Saint Des

Saints et Mood, 73/2

Moorhouse Lady, f, 4 ans, Balko et

Mer D’Arabie, 57/2, 81/4

Muanda, h, 7 ans, Della Francesca

USA et Lysalka, 70

Munight, h, 10 ans, Muhaymin USA

et Super Night, 73

My Name Is Nick, h, 9 ans,

Nickname et Shahwarda, 70

N

Nascarbonate Aa, h, 6 ans, (AA),

Fairplay Du Pecos et Pomme De

Bonate, 76

Net Lady, f, 7 ans, Network GER et

Dame De Treve, 58/2

Nina De L’Orme, f, 4 ans, Irish

Wells et Kavusakan, 75

No Idea No Name, f, 4 ans,

Turgeon USA et Takaldoun, 64

Nuits Premier Cru, h, 7 ans, Buck’s

Boum et Fee Magic, 60/3

O

Obelio Mamaca, h, 10 ans,

Martaline GB et Lily Valley, 73/6

Okelmanif Aa, f, 6 ans, (AC), Full Of

Gold et Okelebelle, 62

14 février 2019

12 BO 2019/2 - obstacle



One Way, h, 7 ans, Hold That Tiger

USA et Bali Boom, 73

Operette Sacree, f, 4 ans,

Amadeus Wolf GB et Silent

Approach, 64

P

Par Amour, f, 7 ans, Buck’s Boum

et Lady Needles (IRE), 74/2

Parc De Belleville, h, 5 ans,

Laverock IRE et Ghostly Dance,

63/3

Pariso, h, 4 ans, Balko et Parisienne

USA, 67/2

Pastel De Nata, h, 4 ans, Sunday

Break JPN et Vandalixa, 61/1

Perflort De Verdun, h, 7 ans, (AC),

Policy Maker (IRE) et Dear Lili,

62/4

Petitmec Davier, h, 4 ans, Sri Putra

GB et Luna De Miel GB, 69

Plumeur, h, 12 ans, Great Pretender

IRE et Plume Rose, 71/7

Poly Grandchamp, h, 7 ans,

Poliglote (GB) et Qualia

Grandchamp, 66

Pomone Du Berlais, f, 5 ans, Saint

Des Saints et Psychee Du

Berlais, 65

Post Scriptum, f, 7 ans, Antarctique

IRE et Belucci, 58/5

Pretender Alana, f, 5 ans, Great

Pretender IRE et Amie Des

Champs, 65

Q

Qatar Reality, f, 4 ans, Naaqoos

(GB) et Deep Dish Pie USA, 59

R

Rapide Des Flos, h, 6 ans, Axxos

GER et Nonita Royale, 63

Recap, h, 4 ans, Reply IRE et

Tairchope, 61

Reine De Salan, f, 4 ans, Walk In

The Park IRE et Billie De Salan,

75

Rio Salsas, f, 4 ans, Davidoff GER

et Rio Amata GER, 64

Roi D’Oudalle, h, 5 ans, Linda’s

Lad (GB) et Gnoof USA, 68/1

Rose Queen, f, 5 ans, Great

Pretender IRE et Queen Poline,

77

S

Sacha Green, h, 6 ans, Barastraight

(GB) et Sara Rose, 77

Sacha Malpic Aa, h, 6 ans, (AC),

Full Of Gold et Ashtar, 82

Saint Anjou, h, 7 ans, Saint Des

Saints et Line Garry, 73/1

Saint Beauty, f, 4 ans, Saint Des

Saints et Belle Du Roi, 59/3

Sainte Gaya, f, 5 ans, Muhtathir GB

et Une Sainte, 84/2

Sainte Petronille, f, 4 ans, Saint

Des Saints et Palmeria, 59/1

Sainte Saone, f, 5 ans, Saint Des

Saints et La Saone, 84/1

Sainte Turgeon, f, 7 ans, Turgeon

USA et Sainte Nono, 66/2

Salimbeni, h, 6 ans, Vision D’Etat et

Santa Lady, 60

Santana Du Berlais, h, 6 ans, Saint

Des Saints et Katioucha, 71

Satleen, h, 5 ans, Satri IRE et

Chrisleen, 79

Sault, m, 4 ans, Soldier Of Fortune

IRE et Sarrola, 72

Shaktiman (IRE), h, 4 ans, Lawman

et Ayun Tara, 69/4

Shamalcoeur, m, 4 ans,

Shamalgan et Coeur Sacre, 61

Sistadenn, f, 11 ans, Apsis GB et

Nijadenn, 84/3

Soleil Du Liban, h, 5 ans, Martillo

GER et Zouina, 79

Solidam, h, 5 ans, Saint Des Saints

et Eladame, 65

*Sommery GER, f, 5 ans, Sabiango

GER et Sarabia GER, 79/5

*Straying IRE, h, 6 ans, Tagula IRE

et Adultress IRE, 60/4

Sultan Silk, h, 9 ans, Sulamani

(IRE) et Taffetas, 60

Surely Try, h, 9 ans, Prince Kirk

PNA et Carmen Tonic, 77/1

*Swiss Bank IRE, h, 4 ans, Swiss

Spirit GB et Support Fund IRE,

61/4

T

Take Two, h, 6 ans, Turgeon USA et

Queen’s Theatre, 71/6

Telenomie, h, 12 ans, (AQ),

Bernebeau et Nasseseuse, 77/5

Tell Everyone, h, 10 ans, Califet et

La Curamalal IRE, 73

Tina Du Bourg, f, 4 ans, Tin Horse

(IRE) et Rose Du Bourg, 64

Tiot Cas, h, 12 ans, (AQ), Dark

Moondancer GB et Legende

Sacree, 71

Tourwell, h, 8 ans, Della Francesca

USA et Tourmaline, 66

Tresse, f, 4 ans, Kapgarde et Katria

GER, 59/4

Troisiere, f, 5 ans, Soave GER et

Ballyville, 79

*Tryst GER, h, 5 ans, Kamsin GER

et Tamaja GER, 68

U

Ucelo Du Mee, h, 11 ans, (AQ),

Snow Cap et British Nellerie, 77

Ulk De La Brunie, h, 11 ans, (AA),

Dan Music et Seule De La

Brunie, 82/4

Ultranet, h, 11 ans, (AQ), Network

GER et First Union, 71/4

Urumqi, h, 8 ans, Soldier Of Fortune

IRE et Love In Paradise (GB), 77

V

Van Gogh Du Granit, h, 10 ans,

(AQ), Saddler Maker (IRE) et

Etnou, 77/4

Vanesse, f, 7 ans, Vertigineux et

Vesolia, 74

Vangel De Cerisy, h, 10 ans,

Vangelis USA et Midalisy, 71/2

Vataman, h, 8 ans, Cardoun et

Volhynie, 70/1

Videpoche, h, 10 ans, (CS), Nidor

et Quadina, 74/1

Vino Royale, h, 4 ans, Al Namix et

Vie Royale, 72/4

Vitavie Des Places, h, 10 ans, (AA),

Regality et Perle Claire Du La, 62

Vlo D’Arsa, h, 10 ans, (AQ), Apsis

GB et Intelectuelle, 58/4, 74/4

W

Well Done D’Oc, h, 6 ans, Irish

Wells et Out Law D’Oc, 60

Winklas, f, 5 ans, Lauro GER et

Winkle, 79/4

Z

Zazan, h, 5 ans, Zizany IRE et

Anwaar IRE, 68

14 février 2019

BO 2019/2 - obstacle 13


